

ČÍSLO ZL	PŘEDMĚT ZMĚN	CENA CELKEM Kč BEZ DPH
ZL 1	Změna likvidace odpadů	36 213
ZL 2	Úpravy stávajícího pískoviště	25 136
ZL 3	Likvidace pařezů	4 622
ZL 4	Změna úpravy stávajícího sklepa	33 516
ZL 5	Změna skladby podloží objektů	233 280
ZL 6	Změna ocelových sloupků	37 139
ZL 7	Změna keramických překladů	1 273
ZL 8	Bednění základové desky nad rámec SoD	6 262
ZL 9	Změna výměr bednění věnců v rozpočtu SoD	560 709
ZL 10	Změna výměr ztraceného bednění v rozpočtu SoD	38 781
ZL 11	Změna výměr keramických dlažeb a obkladů	192 930
ZL 12	Záměna SDK podhledů v rozpočtu	510 438
ZL 13	Změna řešení stropu ve varně 1.11, 1.12	8 838
ZL 14	Chybějící položky ve skladbě fasádního pláště	184 481
ZL 15	Chybějící položky ve skladbě venkovních podhled	54 762
ZL 16	Chybějící položky ve skladbě střešního pláště	140 664
ZL 17	Chybějící položky ve skladbě podlahy P7	40 548
ZL 18	Chybějící položky SDK kcí	127 866
ZL 19	Chybějící položky lešení	259 276
ZL 20	Ukončení vnitřního rohu u atiky s kačírkem	57 115
ZL 21	El.otvárače a magnetická čidla k Alu otvorům	40 878
ZL 22	Změna doplňků u interiérových dveří	40 714
ZL 23	Regulační hlavice topení	38 750
ZL 24	Požární ucpávky rozvodů potrubí	85 066
ZL 25	Změna míchání u rozdělovačů ÚT	35 070
ZL 26	Požární ucpávky VZT zařízení	12 500
ZL 27	Změna poklopů revizní šachty	37 688
ZL 28	Změna Elektroinstalace	959 795
ZL 29	Změna nášlapné vrstvy podlahy č.m. 1.14 a 2.05	18 625
ZL 30	Vodící linie pro nevidomé z kamenné dlažby	47 554
ZL 31	Změna položek komunikací a zpevněných ploch	37 308
ZL 32	Změna dopravního značení	-5 437
ZL 33	Změna dopravního hřiště	168 887
ZL 34	Změna skladby podhledu a stěn - VAR.3- dřevo Kl	466 024
ZL 35	Změna výměr fasádního obkladu z palubek	283 840
ZL 36	Změna výměr KZS	181 104
ZL 37	Změna brouzdaliště	99 695
ZL 38	Změna interiérových parapetů	9 014
ZL 39	Repase stávajících herních prvků	34 100
	CELKEM Kč bez DPH	5 145 024

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

1 až 5 - LIKVIDACE ODPADŮ, ZEMNÍ PRÁCE

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			332 767,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			332 767,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	332 767,96 CZK
Základní DPH	21 %	69 881,00 CZK

Zaokrouhlení **0,04** CZK

Cena celkem s DPH 402 649,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 1	Změna likvidace odpadů	0	36 213	7 605	43 818	11
01	Nabídkový	0	36 213	7 605	43 818	11
ZL 2	Úpravy stávajícího pískoviště	0	25 136	5 279	30 415	8
02	Nabídkový upravený	0	25 136	5 279	30 415	8
ZL 3	Likvidace pařezů	0	4 622	971	5 593	1
01	Nabídkový	0	4 622	971	5 593	1
ZL 4	Změna úpravy stávajícího sklepa	0	33 516	7 038	40 554	10
01	Nabídkový	0	33 516	7 038	40 554	10
ZL 5	Změna skladby podloží objektů	0	233 280	48 989	282 269	70
02	Nabídkový upravený	0	233 280	48 989	282 269	70
Celkem za stavbu		0	332 768	69 881	402 649	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			8 557,47	3
27	Základy	HSV			233 280,21	70
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			25 095,00	8
98	Demolice	HSV			19 842,21	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			45 993,07	14
Cena celkem					332 767,96	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.1
O:	ZL 1	Změna likvidace odpadů
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				36 213,13
1	97908.1	Doprava suti na skládku - vozidlem Avia 100 / Volvo FL	km	330,00000	26,00	8 580,00
2	97999016.1	Poplatek za skládku suti - sklo nerecyklovatelné, 170202	t	9,75000	943,00	9 194,25
3	97999016.2	Poplatek za skládku suti - sklo stavební barevné, 170202z - BEZ POPLATKU	t	2,62000	0,00	0,00
4	97999016.3	Poplatek za skládku suti - směs stavebního odpadu, 170904.L	t	10,10000	1 209,00	12 210,90
5	97999016.4	Poplatek za skládku suti - směs stavebního odpadu, 170904	t	0,35000	770,00	269,50
6	97999016.5	Poplatek za skládku suti - objemný odpad, 200307	t	4,44000	792,00	3 516,48
7	979990166	Poplatek za uložení objemného odpadu na skládku	t	4,44000	550,00	2 442,00

ZL 1	CELKEM	36 213,13
-------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 2
O:	ZL 2	Úpravy stávajícího pískoviště
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				4 935,17
1	100003100R00	Naložení sypaniny	m3	46,08000	64,10	2 953,73
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	46,08000	29,00	1 336,32
3	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	46,08000	14,00	645,12
Díl:	98	Demolice				11 421,27
4	981512113R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý	m3	13,14300	869,00	11 421,27
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				8 779,94
5	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	32,16092	71,00	2 283,43
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,16092	109,00	3 505,54
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	192,96553	14,00	2 701,52
8	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	32,16092	9,00	289,45

ZL 2	CELKEM	25 136,38
-------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 3
O:	ZL 3	Likvidace pařezů
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 622,30
1	112201101R00	Odstranění pařezů, o průměru 10 - 30 cm	kus	22,00000	164,65	3 622,30
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 000,00
2	97908.1	Doprava pařezů na skládku - vozidlem Avia 100	km	17,00000	26,00	442,00
3	97908.2	Doprava pařezů na skládku - vozidlem MAN	km	18,00000	31,00	558,00

ZL 3	CELKEM	4 622,30
-------------	---------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.4
O:	ZL 4	Změna úpravy stávajícího sklepa
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				25 095,00
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	239,00000	52,00	12 428,00
2	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	239,00000	53,00	12 667,00
Díl:	98	Demolice				8 420,94
3	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv, maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	19,80000	84,00	1 663,20
4	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	13,23750	510,50	6 757,74

ZL 4	CELKEM	33 515,94
-------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.5
O:	ZL 5	Změna skladby podloží objektů
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	27	Základy				233 280,21
1	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2, kPa 3,90 mm	m2	-2 025,00000	14,00	-28 350,00
2	69366199R	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	2 025,00000	44,12	89 343,00
3	271531111RL4	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm, tl.10 cm	m3	184,04000	936,14	172 287,21

ZL 5	CELKEM	233 280,21
-------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov**

6 - ZMĚNA OCELOVÝCH SLOUPKŮ SKLENĚNÉ STĚNY

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			37 139,01
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 139,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 139,01 CZK
Základní DPH	21 %	7 799,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,01 CZK**

Cena celkem s DPH 44 938,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			37 139,01	100
Cena celkem					37 139,01	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.6
O:	ZL 6	Změna ocelových sloupků
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				37 139,01
1	767995103R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	12,31536	52,00	640,40
2	767995105R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100, kg	kg	176,36560	38,00	6 701,89
3	14587198T	Profil čtvercový uzavřený 120x120x5 mm	T	-0,03627	21 470,00	-778,72
4	14587457T	Profil čtvercový uzavřený 120x120x10 mm	T	-0,40491	21 470,00	-8 693,42
5	14587595R	Profil ocelový tenkostěnný uzavřený obdélníkový 120x60x5 mm	t	-0,04219	26 956,00	-1 137,27
6	14587888.1	Profil ocelový uzavřený obdélníkový 140x60x5 mm	t	0,04734	23 091,00	1 093,13
7	14587888.2	Profil ocelový uzavřený čtvercový 140x140x5 mm	t	0,06644	29 909,00	1 987,15
8	14587888.3	Profil ocelový uzavřený čtvercový 140x140x12,5 mm	t	0,59894	61 104,00	36 597,63
9	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	364,10790	2,00	728,22

ZL 6	CELKEM	37 139,01
-------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov**

Rozpočet: **7 ZMĚNA KERAMICKÝCH PŘEKLADŮ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 272,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 272,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 272,79 CZK
Základní DPH	21 %	267,00 CZK

Zaokrouhlení **0,21 CZK**

Cena celkem s DPH 1 540,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			462,00	36
96	Bourání konstrukcí	HSV			660,00	52
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7,65	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			143,14	11
Cena celkem					1 272,79	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.7
O:	ZL7	Změna keramických překladů
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				660,00
1	964011.1	Vybourání keramických překladů dl. 1500 mm	ks	6,00000	110,00	660,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				143,14
2	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,32532	71,00	23,10
3	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,32532	109,00	35,46
4	979081128T00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,62660	14,00	22,77
5	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,32532	190,00	61,81
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				462,00
6	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	-6,00000	353,00	-2 118,00
7	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,00000	430,00	2 580,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7,65
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,05352	143,00	7,65

ZL 7	CELKEM	1 272,79
-------------	---------------	-----------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov**

Rozpočet: **8 - BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY NAD RÁMEC SoD**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 262,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 262,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 262,07 CZK
Základní DPH	21 %	1 315,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,07 CZK**

Cena celkem s DPH 7 577,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
27	Základy	HSV			6 223,81	99
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38,26	1
Cena celkem					6 262,07	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.8
O:	ZL 8	Bednění základ.desky nad rámec SoD
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	27	Základy				6 223,81
1	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení PŘÍPOČET DLE ZMĚNY : Bednění pro krycí beton základ.desky : hlavní budova, chodba, pavilony : 0,05*345,0*1,1 Mezisoučet	m2	18,97500	257,00	4 876,58
2	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění PŘÍPOČET DLE ZMĚNY : Bednění pro krycí beton základ.desky : hlavní budova, chodba, pavilony : 0,05*345,0*1,1 Mezisoučet	m2	18,97500	71,00	1 347,23
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				38,26
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,26755	143,00	38,26
ZL 8		CELKEM				6 262,07

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **05 9- ZMĚNA VÝMĚR BEDNĚNÍ VĚNCŮ V ROZPOČTU**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			560 708,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			560 708,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	560 708,66 CZK
Základní DPH	21 %	117 749,00 CZK

Zaokrouhlení **0,34 CZK**

Cena celkem s DPH 678 458,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			560 708,66	100
Cena celkem					560 708,66	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.9
O:	ZL 9	Změna výměr bednění ve smluvním rozpočtu
R:	05	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				560 708,66
1	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	1 221,58750	376,00	459 316,90
2	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	1 221,58750	83,00	101 391,76

ZL 9	CELKEM	560 708,66
-------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 10- ZMĚNA VÝMĚR ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			38 780,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 780,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 780,53 CZK
Základní DPH	21 %	8 144,00 CZK

Zaokrouhlení **0,47 CZK**

Cena celkem s DPH 46 925,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
27	Základy	HSV			50 565,22	130
38	Kompletní konstrukce	HSV			-14 717,07	-38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 932,38	8
Cena celkem					38 780,53	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.10
O:	ZL 10	Změna výměr ztraceného bednění
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	27	Základy				50 565,22
1	274272110R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 8/10	m2	0,30100	660,00	198,66
2	274272120R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10	m2	-9,89100	822,00	-8 130,40
3	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20	m2	62,49675	936,00	58 496,96
Díl:	38	Kompletní konstrukce				-14 717,07
4	274272110R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 150 mm, výplň betonem C 8/10	m2	1,82200	660,00	1 202,52
5	274272120R00	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 8/10	m2	-4,11500	822,00	-3 382,53
6	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30	m2	-13,38000	937,00	-12 537,06
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 932,38
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	20,50612	143,00	2 932,38
10	CELKEM					38 780,53

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **05 11- ZMĚNA VÝMĚR KERAMICKÝCH DLAŽEB A OBKLADŮ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			192 930,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			192 930,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	192 930,49 CZK
Základní DPH	21 %	40 515,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,49 CZK**

Cena celkem s DPH 233 445,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			65 893,64	34
781	Obklady keramické	PSV			127 036,85	66
Cena celkem					192 930,49	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.11
O:	ZL 11	Změna výměr keramických dlažeb a obkladů
R:	05	SO 03 - Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				65 893,64
1	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, bez dodávky dlažby	m2	77,70500	347,00	26 963,64
2	59763762R	Dlažba neglazovaná slinutá 300x300x9 mm	m2	83,87200	314,00	26 335,81
3	771578014R00	Spára dilatační silikonem	m	27,02000	43,00	1 161,86
4	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	154,86000	43,00	6 658,98
5	771111122R00	Montáž podlahových lišt ukončujících na rozhraní jiných formátů keramické dlažby	m	7,60000	45,20	343,52
6	553703.1	Lišta ukončovací AI - DSA	bm	10,00000	70,00	700,00
7	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	621,63810	6,00	3 729,83
Díl:	781	Obklady keramické				127 036,85
8	781415015RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček, pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	27,23775	333,00	9 070,17
9	59781705R	Obkládačka pórovinová 1barva 150x150 béžová / RAKO COLOR TWO 300x300 mm	m2	33,67732	209,00	7 038,56
10	781485126R00	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců z dílků, 50 x 50 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	119,93990	470,00	56 371,75
11	63488502R	obklad skleněný mozaika; š = 327 mm; l = 327 mm; rozměr kostičky 20x20 mm; pro interiér; barva dle skupiny B	m2	137,61125	333,00	45 824,55
12	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	27,27000	36,00	981,72
13	5534365.1	Lišta nerezová k obkladům - rohová	bm	30,00000	135,00	4 050,00
14	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 233,36750	3,00	3 700,10

ZL 11	CELKEM - SO 03	192 930,49
--------------	-----------------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 03 12 - ZMĚNA SDK PODHLEDŮ V ROZPOČTU

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			510 438,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			510 438,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	510 438,50 CZK
Základní DPH	21 %	107 192,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 617 631,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV			-354 711,50	-69
4	Vodorovné konstrukce	HSV			865 150,00	169
Cena celkem					510 438,50	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.12
O:	ZL 12	Změna SDK podhledů
R:	03	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				-354 711,50
1	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná	m2	-786,50000	451,00	-354 711,50
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				865 150,00
2	416051292R00	SDK podhled akustický, 2 úrovně oc.rošt, Rigiton RL12/20/35 tl.12,5, bez izolace	m2	786,50000	1 100,00	865 150,00

ZL 12	CELKEM	510 438,50
-------	--------	------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 13 - ZMĚNA ŘEŠENÍ STROPU V Č.M. 1.11, 1.12**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 837,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 837,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 837,54 CZK
Základní DPH	21 %	1 856,00 CZK
Zaokrouhlení		0,46 CZK

Cena celkem s DPH

10 694,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV			8 837,54	100
Cena celkem					8 837,54	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.13
O:	ZL 13	Změna řešení stropu ve č.m. 1.11, 1.12
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				8 837,54
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	21,87510	404,00	8 837,54

ZL 13	CELKEM	8 837,54
--------------	---------------	-----------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **03 14 CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY VE SKLADBĚ FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			0,00
PSV			184 480,96
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 480,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	184 480,96 CZK
Základní DPH	21 %	38 741,00 CZK

Zaokrouhlení **0,04 CZK**

Cena celkem s DPH 223 222,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			138 175,41	75
762	Konstrukce tesařské	PSV			18 413,85	10
783	Nátěry	PSV			27 891,70	15
Cena celkem					184 480,96	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.14
O:	ZL 14	Chybějící položky skladby fasádního pláště
R:	03	Nabídkový - SO.03 Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				138 175,41
1	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce	m2	923,95000	38,00	35 110,10
2	713134211R00	Montáž parotěsné zábrany na stěny s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	122,33200	29,00	3 547,63
3	28325084.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,50 mm; plošná hmotnost 135 g/m2; PP,, sd od 0,02 m	m2	140,68180	19,00	2 672,95
4	713511321RT1	Nátěr protipožární dřeva, C 1, nátěr bezbarvý	m2	204,64220	460,00	94 135,41
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 354,66090	2,00	2 709,32
Díl:	762	Konstrukce tesařské				18 413,85
6	765312395R00	Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální	m	230,75000	76,00	17 537,00
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	175,37000	5,00	876,85
Díl:	783	Nátěry				27 891,70
8	783671003R00	Nátěr polyuretan.na cementotřískové desky UV odolný, dle RAL	m2	122,33200	228,00	27 891,70

ZL 14	CELKEM	184 480,96
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 03 15- CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY VE SKLADBĚ VENK.PODHLEDŮ

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			54 762,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 762,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 762,22 CZK
Základní DPH	21 %	11 500,00 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK

Cena celkem s DPH 66 262,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			27 402,22	50
783	Nátěry	PSV			27 360,00	50
Cena celkem					54 762,22	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.15
O:	ZL 15	Chybějící položky skladby venkovních podhledů
R:	03	Nabídkový - SO.03 Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				27 402,22
1	762823111R00	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2	m	70,10000	33,00	2 313,30
2	605158623R	Hranol konstrukční masivní KVH Si 60x100 mm l=5m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,48369	9 814,00	4 746,93
3	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	66,00000	28,00	1 848,00
4	31179127R	Tyč závitová M12, DIN 975, poz.	m	20,00000	23,50	470,00
5	76282.01	Ukotvení KVH hranolů k železobetonovým stěnám	ks	66,00000	115,00	7 590,00
6	60725038R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	50,16000	182,00	9 129,12
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	260,97350	5,00	1 304,87
Díl:	783	Nátěry				27 360,00
8	783671003R00	Nátěr polyuretan.na cementotřískové desky UV odolný, dle RAL	m2	120,00000	228,00	27 360,00

ZL 15	CELKEM	54 762,22
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **04 16 - CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY VE SKLADBĚ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			140 664,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			140 664,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 664,37 CZK
Základní DPH	21 %	29 540,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,37 CZK**

Cena celkem s DPH 170 204,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			57 158,06	41
7121	Povlakové krytiny fóliové	PSV			6 516,81	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			76 989,50	55
Cena celkem					140 664,37	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.16
O:	ZL 16	Chybějící položky skladby střešního pláště
R:	04	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				57 158,06
1	711111002RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena, 1x nátěr včetně dodávky asfaltového laku ALN	m2	301,47000	21,00	6 330,87
2	7122111RT3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	301,47000	40,00	12 058,80
3	62843027R	Pás modifikovaný Baruplan TOP G S4, tl. 4,0 mm	m2	345,00000	106,00	36 570,00
4	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	549,59670	4,00	2 198,39
Díl:	7121	Povlakové krytiny fóliové				6 516,81
5	71205	Systémové opracování detailů a prostupů na střeše	kus	19,00000	333,00	6 327,00
6	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	63,27000	3,00	189,81
Díl:	762	Konstrukce tesařské				76 989,50
7	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	95,51000	219,00	20 916,69
8	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	394,53000	95,00	37 480,35
9	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	0,95901	4 677,00	4 485,29
10	76244.05	Podpěrné klíny z OSB desek pro vyztužení atiky u fasády KZS (v místě podpěrných hranolů)	ks	197,00000	53,00	10 441,00
11	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	733,23330	5,00	3 666,17

ZL16	CELKEM	140 664,37
-------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 17 - CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY VE SKLADBĚ PODLAHY P7**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			32 717,25
PSV			7 830,31
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 547,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 547,56 CZK
Základní DPH	21 %	8 515,00 CZK

Zaokrouhlení **0,44 CZK**

Cena celkem s DPH 49 063,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
27	Základy	HSV			1 396,06	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 730,47	4
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			29 166,71	72
99	Staveništní přesun hmot	HSV			424,01	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 646,57	11
713	Izolace tepelné	PSV			1 925,97	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 257,77	3
Cena celkem					40 547,56	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.17
O:	17	Chybějící položky skladby podlahy P7
R:	01	Nabídkový - SO.03 Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	27	Základy				1 396,06
1	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C -/12,5	m3	0,54619	2 556,00	1 396,06
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 730,47
2	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 16/20	m3	0,62812	2 755,00	1 730,47
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				29 166,71
3	P7	Čistící rohož vnitřní - hlavní vstup	m2	10,92386	2 670,00	29 166,71
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				424,01
4	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,96513	143,00	424,01
Díl:	711	Izolace proti vodě				4 646,57
5	711212111R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	10,92386	29,00	316,79
6	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	10,92386	380,00	4 151,07
7	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	44,67860	4,00	178,71
Díl:	713	Izolace tepelné				1 925,97
8	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	10,92386	11,00	120,16
9	28323200R	fólie konstrukční separační; PE; tloušťka 0,10 mm; š = 2 000,0 mm; l = 50 000 mm	m2	12,56244	4,00	50,25
10	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	10,92386	19,00	207,55
11	28375769.AR	deska izolační EPS 200 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK;., obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m3	1,03230	1 463,00	1 510,25
12	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	18,88210	2,00	37,76
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				1 257,77
13	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnaní podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	10,92386	114,00	1 245,32
14	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	12,45320	1,00	12,45

ZL 17	CELKEM	40 547,56
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **03 ZMĚNA 18 - CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY SDK KONSTRUKCÍ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			127 866,14
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			127 866,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	127 866,14 CZK
Základní DPH	21 %	26 852,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,14 CZK

Cena celkem s DPH 154 718,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			123 890,40	97
342	Sádrokartonové konstrukce	HSV			3 975,74	3
Cena celkem					127 866,14	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.18
O:	ZL 18	Chybějící položky SDK konstrukcí
R:	02	SO 03 - Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				123 890,40
1	347011001R00	Předstěna SDK, lepená, 1x opl., tl. 25mm, RB 12,5 mm	m2	117,60000	269,00	31 634,40
2	342265191R00	Příplatek za otvor v podhledu podkrovní pl. 0,25 m2	kus	496,00000	186,00	92 256,00
Díl:	342	Sádrokartonové konstrukce				3 975,74
3	416061112R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových, akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace	m2	8,56840	464,00	3 975,74

ZL 18	CELKEM	127 866,14
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

19 - CHYBĚJÍCÍ POLOŽKY LEŠENÍ

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			259 275,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			259 275,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	259 275,50 CZK
Základní DPH	21 %	54 448,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH

313 724,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 19	Chybějící položky lešení	0	259 276	54 448	313 723	100
01	SO.03 - Nabídkový	0	233 276	48 988	282 263	90
01	SO.04 - Nabídkový	0	26 000	5 460	31 460	10
Celkem za stavbu		0	259 276	54 448	313 723	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			259 275,50	100
Cena celkem					259 275,50	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.19
O:	ZL 19	Chybějící položky lešení
R:	01	SO.03 - Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				233 275,50
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 735,50000	42,00	72 891,00
2	941941291R00	Příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	3 795,00000	29,00	110 055,00
3	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	1 735,50000	29,00	50 329,50

ZL 19 SO.04	CELKEM	233 275,50
--------------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.19
O:	ZL 19	Chybějící položky lešení
R:	01	SO.04 - Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 000,00
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	212,00000	42,00	8 904,00
2	941941291R00	Příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	212,00000	29,00	6 148,00
3	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	212,00000	29,00	6 148,00
4	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	48,00000	100,00	4 800,00

ZL 19 SO.04	CELKEM	26 000,00
--------------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 03 20 - UKONČENÍ VNITŘNÍHO ROHU U ATIKY S KAČÍRKEM

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			57 114,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			57 114,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 114,53 CZK
Základní DPH	21 %	11 994,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 69 109,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			57 114,53	100
Cena celkem					57 114,53	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.20
O:	ZL 20	Ukončení vnitřního rohu u atiky s kačírkem
R:	04	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	712	Povlakové krytiny				57 114,53
1	71237.01	Osazení rohové lišty vnitřní u atiky střešního pláště zatíženého kačírkem	m	535,40000	65,00	34 801,00
2	71237.02	Lišta koutová vnitřní Viplanyl, rš = 70 mm	m	590,00000	35,00	20 650,00
3	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	554,51000	3,00	1 663,53

ZL 20	CELKEM	57 114,53
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **02 21 - EL.OTVÍRAČE A MAGNETICKÁ ČIDLA K ALU OTVORŮM**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			40 878,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 878,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 878,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 584,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 49 462,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767.2	Výplně obvodových konstrukcí	HSV			40 878,00	100
Cena celkem					40 878,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.21
O:	ZL 21	El.otvírače a magnetická čidla k AL otvorům
R:	02	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767.2	Výplně obvodových konstrukcí				40 878,00
1	64.01	Elektrický otvírač Effeff 332.80 F91 24V DC	ks	1,00000	32 198,00	32 198,00
2	64.02	Odpružná stříelka Effeff 807	ks	1,00000	2 905,00	2 905,00
3	64.03	Magnetické čidlo MAS 333	ks	0,00000	897,00	0,00
4	64.04	Montáž dveřních doplňků	hod	5,00000	415,00	2 075,00
5	64.05	Doprava pracovníků	hod	1,00000	3 700,00	3 700,00

ZL 21	CELKEM	40 878,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 22 - ZMĚNA DOPLŇKŮ U INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			40 714,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			40 714,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	40 714,18 CZK
Základní DPH	21 %	8 550,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,18 CZK**

Cena celkem s DPH 49 264,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			29 168,80	72
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 545,38	28
Cena celkem					40 714,18	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.22
O:	ZL 22	Změna doplňků u interiérových dveří
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				29 168,80
1	03a/VI	Příplatek za panikové kování - Dveře dřevěné plné hladké - hlavní budova, 90+35/210 cm	kus	2,00000	1 155,00	2 310,00
2	10/VI	Příplatek za panikové kování - Dveře dřevěné plné hladké dvoukřídlové, 90+50/210 cm	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00
3	14/VI	Příplatek za magnet.kontakty - Dveře dřevěné plné hladké, protipožární, 90/210 cm, do obložkové zárubně	kpl	5,00000	1 213,00	6 065,00
4	16/VI	Příplatek za el.otvirač - Dveře dřevěné plné hladké, 80/210 cm, do obložkové zárubně	kus	5,00000	2 657,00	13 285,00
5	20/VI	Příplatek za magnet.kontakty - Dveře dřevěné plné hladké, 90/210 cm	kus	5,00000	1 213,00	6 065,00
6	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	288,80000	1,00	288,80
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				11 545,38
7	01/VI	Příplatek za panikové kování - Dveře plné hladké - varna, 90/210 cm, do ocel.zárubně, PO: EW15 DP3 C	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00
8	02a/VI	Příplatek za el.otvirač reverzní, panik.kliku, 3-bodový bezp.zámek - Dveře plné hladké-hlavní budova, 90+35/210 cm, vč. zasklení bočního světlíku	kus	1,00000	9 009,00	9 009,00
9	02b/VI	Příplatek za panikové kování - Dveře plné hladké - hlavní budova, 90+35/210 cm, vč. zasklení bočního světlíku - PO 15 DP3 C	kus	1,00000	1 155,00	1 155,00
10	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	113,19000	2,00	226,38
ZL 22		CELKEM				40 714,18

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 01 23- REGULAČNÍ HLAVICE PODLAHOVÉHO TOPENÍ

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			38 750,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			38 750,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 750,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 138,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 46 888,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
736	Podlahové vytápění	PSV			38 750,00	100
Cena celkem					38 750,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.23
O:	ZL 23	Regulační hlavice podlahového topení
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	736	Podlahové vytápění				38 750,00
1	736.01	Osazení regulační hlavice podlahového topení	ks	50,00000	115,00	5 750,00
2	736.02	Dodávka regulační hlavice podlahového topení	ks	50,00000	660,00	33 000,00

ZL 23	CELKEM	38 750,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 24 - POŽÁRNÍ UCPÁVKY NA ROZVOD POTRUBÍ ZTI, ÚT**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			67 732,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			17 334,00
Celkem			85 066,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	85 066,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 864,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 102 930,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
720	Zdravotechnická instalace	PSV			47 795,00	56
730	Ústřední vytápění	PSV			19 937,00	23
ON	Ostatní náklady	ON			17 334,00	20
Cena celkem					85 066,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.24
O:	ZL 24	Požární ucpávky na rozvod ÚT a ZTI
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	720	Zdravotnická instalace				47 795,00
1	720.011	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - PVC potrubí průměr do 40 mm	kus	7,00000	604,00	4 228,00
2	720.012	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - PVC potrubí průměr do 50 mm	kus	4,00000	680,00	2 720,00
3	720.013	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - PVC potrubí průměr do 80 mm	kus	14,00000	1 151,00	16 114,00
4	720.014	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - PVC potrubí průměr do 110 mm	kus	14,00000	1 286,00	18 004,00
5	720.015	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - PVC potrubí průměr do 160 mm	kus	3,00000	2 243,00	6 729,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				19 937,00
6	730.011	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - ocel.potrubí do 30 mm	ks	26,00000	242,00	6 292,00
7	730.012	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - ocel.potrubí do 40 mm	ks	20,00000	271,00	5 420,00
8	730.013	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - ocel.potrubí do 50 mm	ks	10,00000	302,00	3 020,00
9	730.014	Ošetření požárních prostupů EI 45, systém Dunamenti - ocel.potrubí do 100 mm	ks	15,00000	347,00	5 205,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				17 334,00
10	ON.010	Vypracování místopisu a popisu ucpávek	kplt	1,00000	2 765,00	2 765,00
11	ON.011	Certifikace	kplt	1,00000	2 691,00	2 691,00
12	ON.012	Štítek	ks	113,00000	41,00	4 633,00
13	ON.014	Režie, doprava	kplt	1,00000	5 175,00	5 175,00
14	ON.013	Spojovací materiál, těsnění apod.	kplt	1,00000	2 070,00	2 070,00

ZL 24	CELKEM	85 066,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 25 - ZMĚNA MÍCHÁNÍ U ROZDĚLOVAČŮ ÚT**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			35 070,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			35 070,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	35 070,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 365,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 42 435,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			51 220,00	146
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			-16 150,00	-46
Cena celkem					35 070,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.25
O:	ZL 25	Změna míchání u rozdělovačů ÚT
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	732	Ústřední vytápění - strojovny				51 220,00
1	426105840	elektronicky řízené oběhové čerpadlo m=0,9m3/h, H=5m, příkon 34W, 0,04-0,32A	kus	-5,00000	6 793,00	-33 965,00
2	732.001	Regulační sada REHAU, 13185451001 + spoj.materiál, montáž	kplt	5,00000	17 037,00	85 185,00
Díl:	734	Ústřední vytápění - armatury				-16 150,00
3	551R00004	dvoucestný vyvažovací a regulační ventil DN15, s termickým pohonem	kus	-5,00000	1 801,00	-9 005,00
4	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	-5,00000	1 429,00	-7 145,00

ZL 25	CELKEM	35 070,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 26 - POŽÁRNÍ UCPÁVKY VZT ZAŘÍZENÍ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			12 500,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 625,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 15 125,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			12 500,00	100
Cena celkem					12 500,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.26
O:	ZL 26	Požární ucpávky VZT zařízení
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				12 500,00
1	728.011	Ošetření požárních prostupů VZT zařízení D 250 mm	kus	4,00000	3 125,00	12 500,00

ZL 26	CELKEM	12 500,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **02 27 - ZMĚNA POKLOPŮ REVIZNÍ ŠACHTY**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 688,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 688,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 688,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 914,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 45 602,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
38	Kompletní konstrukce	HSV			37 688,00	100
Cena celkem					37 688,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.27
O:	ZL 27	Změna poklopů revizní šachty
R:	01	Nabídkový - SO.03 Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	38	Kompletní konstrukce				37 688,00
1	55340325R	Poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	-4,00000	3 596,00	-14 384,00
2	553.40.11	Zadlažďovací poklop nerezový 1050x750 mm pro atypický světlý rozměr 900x1000 mm, s těsněním	kus	4,00000	13 018,00	52 072,00

ZL 27	CELKEM	37 688,00
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**
28 - ZMĚNY ELEKTROINSTALACE

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**
Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			959 794,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			959 794,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	959 794,90 CZK
Základní DPH	21 %	143 969,24 CZK

Zaokrouhlení **-0,14 CZK**

Cena celkem s DPH 1 103 764,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 28	Elektro část - změny		959 795	143 969	1 103 764	100
1	VCP1		70 835	10 625	81 461	7
2	VCP2		17 671	2 651	20 321	2
3	VCP3		54 971	8 246	63 216	6
4	VCP4		197 395	29 609	227 005	21
5	VCP5		394 524	59 179	453 703	41
6	VCP6		41 956	6 293	48 250	4
7	VCP7		-18 785	-2 818	-21 603	-2
8	VCP8		10 816	1 622	12 439	1
9	VCP9		50 339	7 551	57 889	5
10	VCP10		149 187	22 378	171 565	16
11	VCP11		10 200	1 530	11 730	1
12	VCP12		16 205	2 431	18 635	2
13	VCP13		41 014	6 152	47 166	4
14	VCP14		-76 533	-11 480	-88 013	-8
Celkem za stavbu			959 795	143 969	1 103 764	100

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V88	Magnety okna pavilony herna a ložnice 15ks				
1	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	550,00	14,00	7 700,00
2	11480609	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	500,00	17,00	8 500,00
3	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	15,00	90,00	1 350,00
4	V0101	Magnetický okenní kontakt	ks	15,00	928,57	13 928,55
	Celkem za	V88 Magnety okna pavilony herna a ložnice 15ks				31 478,55
Díl:	V89	Rozšíření EZS pro připojení magnetů				
5	220322004	Montáž rozvodné kompaktní krabice pro EZS	ks	1,00	90,00	90,00
6	20008	Kryt ústředny vč zdroje	ks	1,00	746,00	746,00
7	20009	Kryt expandéru	ks	-1,00	420,00	-420,00
8	20004	Expandér 16 dostupných zón	ks	1,00	1 420,00	1 420,00
9	HZS4233	Programové práce	h	1,00	309,00	309,00
	Celkem za	V89 Rozšíření EZS pro připojení magnetů				2 145,00
Díl:	V90	Magnety vnitř.dv. do kuch. a šatny-pavilony 10ks				
10	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	76,00	14,00	1 064,00
11	11480609	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	76,00	17,00	1 292,00
12	V0102	VSTUP CFOX	ks	5,00	250,00	1 250,00
13	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	10,00	90,00	900,00
14	V0101	Magnetický okenní kontakt	ks	10,00	928,57	9 285,70
	Celkem za	V90 Magnety vnitř.dv. do kuch. a šatny-pavilony 10ks				13 791,70
Díl:	V91	Příprava pro zvukový modul				
15	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	50,00	14,00	700,00
16	11480609	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	50,00	17,00	850,00
17	V0103	Výstup CFOX	ks	5,00	480,00	2 400,00
18	743411111	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	5,00	22,00	110,00
19	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	5,00	5,00	25,00
20	V0104	Rámeček LOGUS 1 násobný bílý	ks	1,00	30,00	30,00
21	V0105	Kryt reproduktoru LOGUS bílý	ks	5,00	57,20	286,00
22	HZS4233	Programové práce	h	1,00	309,00	309,00
	Celkem za	V91 Příprava pro zvukový modul				4 710,00
Díl:	V92	Čidlo pohybu - umývárna pavilon				
23	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	5,00	90,00	450,00
24	20001	PIR - pohybový detektor 360°	ks	5,00	997,00	4 985,00
25	744733361	Mtz kabel sdel cu volne seku-4x0,5	m	70,00	12,00	840,00
26	11110005	VD 04 4x0,5 mm2	m	70,00	6,00	420,00
27	V0102	VSTUP CFOX	ks	5,00	250,00	1 250,00
28	HZS4233	Programové práce	h	1,00	309,00	309,00
29	210280161	Napájecí spínací zdroj	ks	5,00	546,00	2 730,00
30	V0106	Napájecí spínaný zdroj 1,25A/15W 12V	ks	5,00	480,40	2 402,00
	Celkem za	V92 Čidlo pohybu - umývárna pavilon				13 386,00
Díl:	V93	WiFi - 1.NP				
31	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	15,00	12,00	180,00
32	10049551	UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní	m	15,00	6,00	90,00
33	10008	WiFi AP POE	ks	1,00	5 054,00	5 054,00
	Celkem za	V93 WiFi - 1.NP				5 324,00

Celkem vícepráce č. 1

70 835 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V01	Doplnění kabeláže kamery E.09				
1	460680022R00	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	1,00	303,42	303,42
2	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	200,00	6,00	1 200,00
3	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	200,00	12,00	2 400,00
4	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	1,00	5,00	5,00
5	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	1,00	22,00	22,00
6	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	1,00	12,00	12,00
	Celkem za	V01 Doplnění kabeláže kamery E.09				3 942,42
Díl:	V02	Doplnění kabeláže kamery - D.02				
7	460680022R00	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	1,00	303,42	303,42
8	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	210,00	6,00	1 260,00
9	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	210,00	12,00	2 520,00
10	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	1,00	5,00	5,00
11	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	1,00	22,00	22,00
12	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	1,00	12,00	12,00
	Celkem za	V02 Doplnění kabeláže kamery - D.02				4 122,42
Díl:	V03	Doplnění kabeláže kamery - B.02				
13	460680022R00	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	1,00	303,42	303,42
14	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	145,00	6,00	870,00
15	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	145,00	12,00	1 740,00
16	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	1,00	5,00	5,00
17	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	1,00	22,00	22,00
18	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	1,00	12,00	12,00
	Celkem za	V03 Doplnění kabeláže kamery - B.02				2 952,42
Díl:	V04	Doplnění kabeláže kamery - altán jih				
19	460680022R00	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	1,00	303,42	303,42
20	210810046R00	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	15,00	15,00	225,00
21	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	15,00	14,00	210,00
22	10012	Jistič B16A 1P	ks	1,00	86,00	86,00
23	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	22,00	6,00	132,00
24	10652241	Rack 19" - 18U	ks	1,00	4 883,00	4 883,00
25	210111002R00	zásuvka domovní vestavná - montáž	ks	1,00	76,00	76,00
26	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	22,00	12,00	264,00
27	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	10,00	5,00	50,00
28	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	ks	1,00	84,00	84,00
29	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	10,00	22,00	220,00
30	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	10,00	12,00	120,00
	Celkem za	V04 Doplnění kabeláže kamery - altán jih				6 653,42

Celkem vícepráce č. 2

17 671 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 03
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	V05	A.02 zásuvka u trampolíny					
1	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	2,00	5,00	10,00	
2	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	2,00	22,00	44,00	
3	210111002R00	Zásuvka domovní 230v - montáž	ks	1,00	76,00	76,00	
4	345551030	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová ko	ks	1,00	85,00	85,00	
5	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00	
6	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00	
7	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	2,50	30,00	75,00	
8	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	3,00	12,00	36,00	
9	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	3,00	5,00	15,00	
10	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	39,00	12,00	468,00	
11	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	39,00	6,00	234,00	
12	210810046	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený montáž	m	3,00	15,00	45,00	
13	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	3,00	14,00	42,00	
	Celkem za	V05 A.02 zásuvka u trampolíny				1 391,00	
Díl:	V05a	A.02 - příprava zásuvka projektor					
14	210810056	.kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	20,00	15,00	300,00	
15	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	20,00	23,00	460,00	
Díl:	V05a	A.02 - příprava zásuvka projektor					760,00
Díl:	V06	Přesun záskuvky z kanceláře učitelky					
16	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	100,00	6,00	600,00	
17	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	100,00	12,00	1 200,00	
18	210810046	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený montáž	m	10,00	15,00	150,00	
19	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	10,00	14,00	140,00	
20	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	3,50	30,00	105,00	
21	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	3,50	12,00	42,00	
22	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	3,50	5,00	17,50	
	Celkem za	V06 Přesun záskuvky z kanceláře učitelky				2 254,50	
Díl:	V07	H1.14 příprava pro docházku - chodba u rozvodny					
23	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00	
24	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00	
25	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00	
26	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00	
27	460680022R00	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 30 cm	kus	1,00	303,42	303,42	
28	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	0,50	12,00	6,00	
29	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	0,50	5,00	2,50	
30	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	0,50	30,00	15,00	
31	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	8,00	12,00	96,00	
32	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	8,00	6,00	48,00	
	Celkem za	V07 H1.14 příprava pro docházku - chodba u rozvodny				758,92	
Díl:	V08	H1.14 příprava pro docházku - vstup zásobování					
33	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00	
34	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00	

35	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
36	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
37	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	2,00	30,00	60,00
38	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	2,00	12,00	24,00
39	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	2,00	5,00	10,00
40	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	46,00	12,00	552,00
41	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	46,00	6,00	276,00
Celkem za		V08 H1.14 příprava pro docházku - vstup zásobování				1 210,00
Díl:	V09	Příprava pro multimédia - velká chodba				
42	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	2,00	5,00	10,00
43	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	2,00	22,00	44,00
44	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
45	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
46	210111002R00	Zásuvka domovní 230v - montáž	ks	1,00	76,00	76,00
47	345551030	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová ko	ks	1,00	85,00	85,00
48	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	3,00	12,00	36,00
49	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	3,00	5,00	15,00
50	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	3,00	30,00	90,00
51	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	184,00	12,00	2 208,00
52	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	184,00	6,00	1 104,00
53	210810046	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený montáž	m	80,00	15,00	1 200,00
54	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	80,00	14,00	1 120,00
55	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	12,00	14,00	168,00
56	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	12,00	7,00	84,00
57	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	34,00	12,00	408,00
58	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	34,00	6,00	204,00
Celkem za		V09 Příprava pro multimédia - velká chodba				7 113,00
Díl:	V10	Informační TV v prostoru hlavního vstupu				
59	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	2,00	5,00	10,00
60	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	2,00	22,00	44,00
61	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
62	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
63	210111002R00	Zásuvka domovní 230v - montáž	ks	1,00	76,00	76,00
64	345551030	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová ko	ks	1,00	85,00	85,00
65	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	3,00	30,00	90,00
66	460680583	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	3,00	5,00	15,00
67	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	3,00	12,00	36,00
68	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	10,00	12,00	120,00
69	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	10,00	6,00	60,00
70	210810046	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený montáž	m	6,00	15,00	90,00
71	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	6,00	14,00	84,00
Celkem za		V10 Informační TV v prostoru hlavního vstupu				971,00
Díl:	V11	HDMI kabel k projektoru 2.NP - H2.01 , H2.02				
72	34571524	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E	kus	2,00	58,13	116,26
73	345715541	Víčko krabice z PVC V 125/1	kus	2,00	16,90	33,80
74	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast	ks	2,00	22,00	44,00
75	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	19,00	30,00	570,00
76	460680583	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	19,00	5,00	95,00

77	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	19,00	12,00	228,00
Celkem za		V11 HDMi kabel k projektoru 2.NP - H2.01 , H2.02				1 087,06
Díl:	V12	2.03 Datová zásuvka - doplnění vedle zásuvky 230V				
78	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
79	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
80	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
81	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
82	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	48,00	12,00	576,00
83	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	48,00	6,00	288,00
84	460680583	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	2,50	5,00	12,50
85	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	2,50	12,00	30,00
86	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	2,50	30,00	75,00
Celkem za		V12 2.03 Datová zásuvka - doplnění vedle zásuvky 230V				1 269,50
Díl:	V13	WiFi 2.04 na zdi u dveří do WC děti				
87	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
88	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
89	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
90	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
91	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	40,00	12,00	480,00
92	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	40,00	6,00	240,00
93	460680583	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	1,00	5,00	5,00
94	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	1,00	12,00	12,00
95	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	1,00	30,00	30,00
Celkem za		V13 WiFi 2.04 na zdi u dveří do WC děti				1 055,00
Díl:	V14	WiFi - altán sever				
96	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
97	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
98	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	1,00	180,00	180,00
99	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	1,00	81,00	81,00
100	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	10,00	12,00	120,00
101	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	10,00	6,00	60,00
102	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	8,00	30,00	240,00
103	460680583	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	8,00	5,00	40,00
104	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omit 23mm	m	8,00	12,00	96,00
Celkem za		V14 WiFi - altán sever				844,00
Díl:	V40	Optika - změna průměru ochranné trubky r				
105	210010001R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm	m	350,00	23,15	8 102,50
106	286189991050	Trubička 10/8	m	350,00	25,00	8 750,00
107	V420	Trubka do podlahy pod beton KOPOS 75/61	m	5,00	56,50	282,50
108	V421	Trubka do podlahy pod beton KOPOS 50/41	m	10,00	44,40	444,00
109	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	-300,00	11,00	-3 300,00
110	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	-300,00	10,00	-3 000,00
111	V422	Trubka HDPE 40/33	m	350,00	38,00	13 300,00
112	V423	Spojka HDPE 40	ks	4,00	294,40	1 177,60
113	744431300	CYA 2,5 montáž	m	300,00	12,00	3 600,00
114	10300124	CYA 2,5	m	300,00	23,00	6 900,00
Celkem za		V40 Optika - změna průměru ochranné trubky r				36 256,60

Celkem vícepráce č. 3

54 971 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 04
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V15	Elektroměrové rozvaděče - změna				
1	742111100	Rozvaděč elektroměrový,2x nepřímé měření,2x HDO zapuštěná montáž - montáž	ks	1,00	-641,00	-641,00
2	357116460	Rozvaděč elektroměrový,2x nepřímé měření,2x HDO zapuštěná montáž	ks	1,00	-6 546,00	-6 546,00
3	V501	NR212/NVD7D/NSX160A/E.ON	ks	1,00	44 396,00	44 396,00
4	V502	93012141 NR212/NVD7D/NSX150A/E.ON	ks	1,00	44 396,00	44 396,00
5	V503	ER2/NVD7F/NSX400NA 3P 1,00	ks	1,00	29 552,00	29 552,00
6	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	60,00	15,00	900,00
7	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	60,00	10,00	600,00
8	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	160,00	12,00	1 920,00
9	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	160,00	6,00	960,00
10	341111110	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 7 x 1,5 mm2	m	120,00	22,36	2 683,20
11	210800119R00	Kabel CYKY 7 žil uložený pod omítkou	m	120,00	23,73	2 847,60
12	10320188	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	63,00	17,00	1 071,00
13	210810015	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY) - montáž	m	63,00	15,00	945,00
14	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	60,00	11,00	660,00
15	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	60,00	10,00	600,00
16	745431150	Mtz kabel-1kv volne ayky-4x95 mm2	m	12,00	24,00	288,00
17	341132290	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x150+70 mm2	m	12,00	214,00	2 568,00
18	34111643	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 70 + 50	m	16,00	418,83	6 701,28
19	745431150	Mtz kabel-1kv volne	m	16,00	24,00	384,00
20	34111661	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 150 + 70	m	5,00	825,80	4 129,00
21	745431150	Mtz kabel-1kv volne	m	5,00	24,00	120,00
22	V504	Montáž rozavděčů	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
23	V505	Doplňkový materiál	kpl	1,00	1 725,00	1 725,00
24	V505a	Jednání s E.On - řešení přívodu	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
	Celkem za	V15 Elektroměrové rozvaděče - změna				157 009,08
Díl:	V16	Příprava pro plátno v podhledu 230V				
25	210810056R00	kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	6,00	14,40	86,40
26	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	6,00	23,00	138,00
	Celkem za	V16 Příprava pro plátno v podhledu 230V				224,40
Díl:	V17	Změna okruhu venkovního osvětlení				
27	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	6,00	380,00	2 280,00
28	V508	Výstup CFOX	ks	6,00	100,00	600,00
29	HZS4233	Programové práce	hod	4,00	309,00	1 236,00
	Celkem za	V17 Změna okruhu venkovního osvětlení				4 116,00
Díl:	V18	Dílňa H1.11 - motorová zásuvka 400V/16A				
30	10015	Jistič C20A 3P	ks	1,00	417,00	417,00
31	210111116	zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení	ks	-1,00	90,00	-90,00
32	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	ks	-1,00	74,00	-74,00
33	358112504	Zásuvka nástěnná IZN 3243 32A 400V	kus	1,00	89,50	89,50
34	V510	Montáž zásuvky	ks	1,00	218,50	218,50
35	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	2,00	30,00	60,00
36	210810056R00	kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	25,00	14,40	360,00
37	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	25,00	23,00	575,00
38	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	121,33	121,33
39	746211120	Ukonceni vodicu v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00

	Celkem za	V18 Dílna H1.11 - motorová zásuvka 400V/16A				1 686,33
Díl:	V18a	Gastro - zásuvka 400V změna 32A				
40	210111116	zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení	ks	-1,00	90,00	-90,00
41	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	ks	-1,00	74,00	-74,00
42	358112504	Zásuvka nástěnná IZN 3243 32A 400V	kus	1,00	89,50	89,50
43	V510	Montáž zásuvky	ks	1,00	218,50	218,50
	Celkem za	Gastro - zásuvka 400V změna 32A				144,00
Díl:	V18b	Gastro - změna vypínačů strojů za ovládání vypínači a stykači				
44	210110028	...spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, trojpólový do 63 A, ražezí 3	ks	-3,00	67,00	-201,00
45	345364800	spínač trojpólový 63A GW70407 krabice IP65	ks	-3,00	737,00	-2 211,00
46	210110027	...spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, trojpólový 25A, ražezí 3	ks	-2,00	67,00	-134,00
47	34536920	spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C	ks	-2,00	300,00	-600,00
48	210280161	stykač 40A/15A; 3"Z"; 220-240V; 50Hz	ks	2,00	1 391,50	2 783,00
49	210280162	stykač 25A/8,5A; 3"Z"; 220-240V; 50Hz	ks	4,00	847,00	3 388,00
	Celkem za	Gastro - změna vypínačů strojů za ovládání vypínači a stykači				3 025,00
Díl:	V19	Brouzdaliště				
50	10015	Jistič C20A 3P	ks	1,00	417,00	417,00
51	210810056R00	kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	-115,00	14,40	-1 656,00
52	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	-115,00	23,00	-2 645,00
53	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	115,00	14,00	1 610,00
54	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	115,00	14,00	1 610,00
55	210220451R00	...ochranné pospojování v prádelnách, koupelnách a volně uložené nebo v omítce Cu 4-16 mm2,	m	115,00	12,00	1 380,00
56	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOLUTY	m	115,00	10,00	1 150,00
57	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	115,00	12,00	1 380,00
58	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	115,00	6,00	690,00
59	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	160,00	11,00	1 760,00
60	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	160,00	10,00	1 600,00
61	746211120	Ukončení vodící v rozvadeci 4 mm2	ks	3,00	9,00	27,00
62	210810456	...kabel silový CYKO 750 V, 5 x 6 mm2, volně uložený	m	115,00	15,00	1 725,00
63	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	115,00	50,00	5 750,00
	Celkem za	V19 Brouzdaliště				14 798,00
Díl:	V20	Zásuvka - střecha u tepelných čerpadel				
64	V512	Zásuvka na povrch dvojnásobná 230V IP44 - dodávka	ks	1,00	136,28	136,28
65	V513	Zásuvka na povrch dvojnásobná 230V IP44 - montáž	ks	1,00	58,65	58,65
66	10012	Jistič B16A 1P	ks	1,00	130,60	130,60
67	210810046	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	25,00	15,00	375,00
68	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	25,00	14,00	350,00
69	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	46,00	46,00
70	746211120	Ukončení vodící v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
	Celkem za	V20 Zásuvka - střecha u tepelných čerpadel				1 105,53
Díl:	V21	Kuchyně myčka				
71	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	25,00	15,00	375,00
72	10049643	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5J6 (5Cx6)	m	25,00	50,00	1 250,00
73	210810015	...kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, volně uložený	m	22,00	15,00	330,00
74	10320188	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	22,00	17,00	374,00
75	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	1,00	30,00	30,00
76	10016	Jistič B25A 3P	ks	1,00	373,00	373,00
77	V512	Stykač 25A 3P	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
78	V513	Chráníč 40A - montáž	ks	1,00	96,18	96,18
79	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	25,00	12,00	300,00
80	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	25,00	5,00	125,00

81	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
82	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
83	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	96,60	96,60
84	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm2	ks	2,00	9,00	18,00
Celkem za		V21 Kuchyně myčka				4 444,78
Díl:	V22	Změkčovač				
85	210111002R00	Zásuvka domovní 230V - montáž	ks	1,00	76,00	76,00
86	345551030	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová ko	ks	1,00	85,00	85,00
87	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
88	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
89	210810046	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	25,00	15,00	375,00
90	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	25,00	14,00	350,00
91	10012	Jistič B16A 1P	ks	1,00	130,60	130,60
92	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	46,00	46,00
93	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
Celkem za		V22 Změkčovač				1 098,60
Díl:	V23	Osvětlení digestoř				
94	210810045	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	22,00	15,00	330,00
95	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	22,00	10,00	220,00
96	V514	Jistič 6AC 1P	ks	1,00	145,00	145,00
97	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	1,00	30,00	30,00
98	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
99	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
100	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací	ks	1,00	67,00	67,00
101	30307139	Tlačítko IP 44	ks	1,00	66,00	66,00
102	V515	Vstup CFOX	ks	1,00	250,00	250,00
103	210810001R00	...kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený	m	22,00	15,00	330,00
104	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	22,00	9,00	198,00
105	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	1,00	380,00	380,00
106	V508	Výstup CFOX	ks	1,00	100,00	100,00
107	10180161	VODIC CYY 6 ZELENOLUTY	m	25,00	10,00	250,00
108	210220451R00	...ochranné pospojování v prádelnách, koupelnách a volně uložené nebo v omítce Cu 4-16 mm2,	m	25,00	12,00	300,00
109	HZS4233	Programové práce	hod	0,50	309,00	154,50
110	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	46,00	46,00
111	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm2	ks	3,00	9,00	27,00
Celkem za		V23 Osvětlení digestoř				2 920,50
Díl:	V24	Kuchyňka 2.03 zásívka 230V trouba				
112	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
113	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
114	10012	Jistič B16A 1P	ks	1,00	130,60	130,60
115	210810046	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	20,00	15,00	300,00
116	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	20,00	14,00	280,00
117	210111002R00	Zásuvka domovní 230V - montáž	ks	1,00	76,00	76,00
118	345551030	Zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová ko	ks	1,00	85,00	85,00
119	460680583	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	3,50	30,00	105,00
120		Svorky pro připojení	kpl	1,00	47,00	47,00
121	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
Celkem za		V24 Kuchyňka 2.03 zásívka 230V trouba				1 059,60
Díl:	V25	Světlo na střeše u východu z 2.03				
122	210810045	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	31,00	15,00	465,00
123	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	31,00	10,00	310,00
124	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	44,00	44,00

125	746211120	Ukončení vodičů v rozvaděči 4 mm ²	ks	1,00	9,00	9,00
126	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	1,00	380,00	380,00
127	V508	Výstup CFOX	ks	1,00	100,00	100,00
128	HZS4233	Programové práce	hod	0,50	309,00	154,50
	Celkem za	V25 Světlo na střeše u východu z 2.03				1 462,50
Díl:	V26	Altán - rezervní komunikační kabel				
129		Svodič přepětí CIB	ks	1,00	941,00	941,00
130	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	160,00	7,00	1 120,00
131	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	160,00	14,00	2 240,00
	Celkem za	V26 Altán - rezervní komunikační kabel				4 301,00

Celkem vícepráce č. 4

197 395 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 05
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: V27	Doplnění komunikátorů o video a čtečky RFID					
1	300021	Vrátník IP 1 tlačítko	ks	-3,00	10 208,00	-30 624,00
2	30003	Extendr 8x1 tlačítko k vrátníku	ks	-3,00	499,00	-1 497,00
3	30004	Zápusťná skříňka a krabice pro dva moduly	ks	-3,00	1 463,00	-4 389,00
4	30006	Vrátník IP, 3x1 tlačítko	ks	-3,00	10 536,00	-31 608,00
5	30005	Zápusťna skříňka a krabice pro 1 modul	ks	-3,00	1 135,00	-3 405,00
6	30007	Zdroj 24V	ks	-3,00	874,00	-2 622,00
8	V601	Komunikátor2N Verso boční branka - video, 9 tlač. čtečka RFID, pod omítku + odchodová čtečka RFID	ks	1,00	48 500,00	48 500,00
9	V602	Komunikátor2N Verso vstup E, hlavní vstup video, 9 tlačítek, čtečka RFID, pod omítku	ks	2,00	41 800,00	83 600,00
10	V603	Komunikátor2N Verso vstup D, zásobování - vide 5 tlačítek, čtečka RFID, pod omítku	ks	2,00	37 050,00	74 100,00
11	V604	Komunikátor2N Verso branka hlavní vstup video, 5 tlačítek, pod omítku	ks	1,00	33 171,00	33 171,00
12	V605	Komunikátory - prodloužení záruky na 5 let	kpl	1,00	38 500,00	38 500,00
13	V606	Switch PoE LAN switch Cisco 8x10/100 PoE+ + 2xSFP	ks	1,00	5 789,10	5 789,10
14	V607	Kabel odchodová čtečka RFID boční branka UTP cat. 6 Outdoor	m	95,00	30,13	2 862,35
16	V608	CFOX modul wiegand	ks	6,00	2 277,00	13 662,00
17	HZS4233	Programové práce	hod	25,00	309,00	7 725,00
18	V609	Instalace, oživení, školení uživatelů	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
	Celkem za	V27 Doplnění komunikátorů o video a čtečky RFID				248 264,45
Díl: V28	Změna telefonů z důvodu videa					
19	220490022	Ip vnitřní telefon	ks	-13,00	81,00	-1 053,00
20	30002	IP vnitřní telefon dodávka	ks	-13,00	2 081,00	-27 053,00
21	V610	VoIP telefon s displejem	ks	13,00	7 280,00	94 640,00
	Celkem za	V28 Změna telefonů z důvodu videa				66 534,00
Díl: V29	Přesun čteček CFOX RFID z hlavní budovy					
22	33000736	čtečka RFID dodávka	ks	-6,00	1 225,00	-7 350,00
23	210110020	čtečka RFID - montáž	ks	-6,00	138,00	-828,00
24	33000736	čtečka RFID kabinety - dodávka	ks	5,00	1 225,00	6 125,00
25	210110020	čtečka RFID kabinety - montáž	ks	5,00	138,00	690,00
26	33000736	čtečka RFID vstup 2.NP - dodávka	ks	1,00	1 225,00	1 225,00
27	210110020	čtečka RFID vstup 2.np - montáž	ks	1,00	138,00	138,00
	Celkem za	V29 Přesun čteček CFOX RFID z hlavní budovy				0,00
Díl: V30	Kabeláž ke vstupním dveřím					
28	210810015	...kabel, volně uložený	m	25,00	15,00	375,00
29	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 hlavní vstup - elektrický otvírač	m	25,00	17,00	425,00
30	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot hlavní vstup - wiegrand RFID	m	5,00	7,00	35,00
31	744731110R00	Mtz kabel sděl cu volne ncey-19x1	m	5,00	14,00	70,00
32	210810015	...kabel, volně uložený	m	15,00	15,00	225,00
33	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 vstup zásobování	m	15,00	17,00	255,00
34	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot hlavní vstup - vstup zásobování	m	5,00	7,00	35,00
35	744731110R00	Mtz kabel sděl cu volne ncey-19x1	m	5,00	14,00	70,00
36	210810015	...kabel, volně uložený	m	55,00	15,00	825,00
37	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 vstup D	m	55,00	17,00	935,00
38	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot vstup D	m	55,00	7,00	385,00
39	744731110R00	Mtz kabel sděl cu volne ncey-19x1	m	55,00	14,00	770,00

40	210810015	...kabel, volně uložený	m	70,00	15,00	1 050,00
41	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 vstup E	m	70,00	9,00	630,00
42	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot vstup E	m	70,00	7,00	490,00
43	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	70,00	14,00	980,00
44	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	850,00	850,00
45	746211120	Ukonceni vodicu v rozvadeci 4 mm2	ks	8,00	9,00	72,00
	Celkem za	V30 Kabeláž ke vstupním dveřím				8 477,00
Díl:	V31	Únikový terminál - lavní vchod				
46	210810015	...kabel, volně uložený	m	7,00	15,00	105,00
47	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	7,00	17,00	119,00
48	210810015	...kabel, volně uložený	m	19,00	15,00	285,00
49	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	19,00	17,00	323,00
50	210810015	...kabel, volně uložený	m	6,00	15,00	90,00
51	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	6,00	9,00	54,00
52	210810015	...kabel, volně uložený	m	19,00	15,00	285,00
53	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	19,00	9,00	171,00
54	V612	Únikový terminál 1384 ASSA ABLOY	ks	1,00	22 800,00	22 800,00
55	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
56	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
58	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	581,33	581,33
59	746211120	Ukonceni vodicu v rozvadeci 4 mm2	ks	4,00	9,00	36,00
	Celkem za	V31 Únikový terminál - lavní vchod				24 876,33
Díl:	V32	Ovládání vrat tlačítkem z chdoby a rozvodny				
60	460680583	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	4,00	30,00	120,00
61	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	2,00	5,00	10,00
62	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	2,00	22,00	44,00
63	V515	Vstup CFOX	ks	2,00	250,00	500,00
64	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	4,00	14,00	56,00
65	10019259	JYSTY 2x2x0,8	m	4,00	7,00	28,00
66	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	4,00	380,00	1 520,00
67	V508	Výstup CFOX	ks	4,00	100,00	400,00
68	HZS4233	Programové práce	hod	3,00	309,00	927,00
69	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	143,75	143,75
70	746211120	Ukonceni vodicu v rozvadeci 4 mm2	ks	6,00	9,00	54,00
71	10002	Inteligentní tlačítko 2 klapky	ks	2,00	1 710,00	3 420,00
72	210110072R00	Montáž tlačítka	ks	2,00	128,00	256,00
73	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423	m	4,00	5,00	20,00
74	743111315R10	Mtz trub inst plast tuh omít 23mm	m	4,00	12,00	48,00
	Celkem za	V32 Ovládání vrat tlačítkem z chdoby a rozvodny				7 546,75
Díl:	V33	Vjezdová brána D.V.01 a D.V.02				
75	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	192,00	6,00	1 152,00
76	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	192,00	12,00	2 304,00
77	210810015	...kabel, volně uložený	m	91,00	15,00	1 365,00
78	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	91,00	17,00	1 547,00
79	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	91,00	14,00	1 274,00
80	10019259	JYSTY 2x2x0,8	m	91,00	7,00	637,00
81	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	75,00	11,00	825,00
82	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	75,00	10,00	750,00
83	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	299,00	299,00
84	746211120	Ukonceni vodicu v rozvadeci 4 mm2	ks	2,00	9,00	18,00
	Celkem za	V33 Vjezdová brána D.V.01 a D.V.02				10 171,00
Díl:	V34	Vjezdová brána D.V.03 a D.V.04				
85	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	145,00	6,00	870,00

86	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	145,00	12,00	1 740,00
87	210810015	...kabel, volně uložený	m	65,00	15,00	975,00
88	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	65,00	17,00	1 105,00
89	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	65,00	14,00	910,00
90	10019259	JYSTY 2x2x0,8	m	65,00	7,00	455,00
91	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	299,00	299,00
92	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	50,00	11,00	550,00
93	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	50,00	10,00	500,00
Celkem za		V34 Vjezdová brána D.V.03 a D.V.04				7 404,00
Díl:	V35	Hlavní vstup branka D.V.06 - rezerva				
95	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	65,00	6,00	390,00
96	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	65,00	12,00	780,00
97	210810015	...kabel, volně uložený	m	65,00	15,00	975,00
98	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	65,00	17,00	1 105,00
99	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	65,00	14,00	910,00
100	10019259	JYSTY 2x2x0,8	m	65,00	7,00	455,00
101	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	299,00	299,00
102	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm ²	ks	2,00	9,00	18,00
Celkem za		V35 Hlavní vstup branka D.V.06 - rezerva				4 932,00
Díl:	V36	Boční branka - rezerva odchodová čtečka				
103	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	95,00	6,00	570,00
104	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	95,00	12,00	1 140,00
105	210810015	...kabel, volně uložený	m	95,00	15,00	1 425,00
106	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	95,00	17,00	1 615,00
107	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	95,00	14,00	1 330,00
108	10019259	JYSTY 2x2x0,8	m	95,00	7,00	665,00
109	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	32,00	11,00	352,00
110	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	32,00	10,00	320,00
111	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	299,00	299,00
112	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm ²	ks	2,00	9,00	18,00
Celkem za		V36 Boční branka - rezerva odchodová čtečka				7 734,00
Díl:	V37	2. NP vstup do 2.03				
113	744733361	Mtz kabel sdel cu volne seku-4x0,6	m	8,00	12,00	96,00
114	11110005	VD 04 4x0,5 mm ²	m	8,00	6,00	48,00
115	210810015	...kabel, volně uložený	m	23,00	15,00	345,00
116	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 zámek	m	23,00	17,00	391,00
117	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	155,25	155,25
118	746211120	Ukončení vodičů v rozvadeci 4 mm ²	ks	2,00	9,00	18,00
119	210810015	...kabel, volně uložený	m	8,00	15,00	120,00
120	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	8,00	9,00	72,00
Celkem za		V37 2. NP vstup do 2.03				1 245,25
Díl:	V38	2.03 odchodové tlačítko + zámek				
121	744733361	Mtz kabel sdel cu volne seku-4x0,6	m	12,00	12,00	144,00
122	11110005	VD 04 4x0,5 mm ²	m	12,00	6,00	72,00
123	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
124	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
125	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací	ks	1,00	67,00	67,00
126	30307139	Tlačítko IP 44	ks	1,00	66,00	66,00
127	V515	Vstup CFOX	ks	2,00	250,00	500,00
128	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	1,00	380,00	380,00
129	V508	Výstup CFOX	ks	1,00	100,00	100,00
130	210810015	...kabel, volně uložený	m	28,00	15,00	420,00
131	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75	m	28,00	17,00	476,00
133	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	155,25	155,25

134	746211120	Ukončení vodičů v rozvaděči 4 mm ²	ks	2,00	9,00	18,00
	Celkem za	V38 2.03 odchodové tlačítko + zámek				2 425,25
Díl:	V39	Vnitřní branka a brána do zahrady				
135	210810015	...kabel, volně uložený	m	100,00	15,00	1 500,00
136	10320188	KABEL YSLY-OZ 5X0,75 elektrický otvírač - stav otevření	m	100,00	17,00	1 700,00
137	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	50,00	11,00	550,00
138	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	50,00	10,00	500,00
139	V515	Vstup CFOX	ks	2,00	250,00	500,00
140	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	155,25	155,25
141	746211120	Ukončení vodičů v rozvaděči 4 mm ²	ks	1,00	9,00	9,00
	Celkem za	V39 Vnitřní branka a brána do zahrady				4 914,25

Celkem vícepráce č. 5

394 524 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 06
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V41	PIR čidlo pro ovládání osvětlení				
1	11110005	VD 04 4x0,5 mm2	m	200,00	6,00	1 200,00
2	20001	PIR - pohybový detektor 360°	ks	14,00	997,00	13 958,00
3	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	14,00	90,00	1 260,00
4	744733361	Mtz kabel sdel cu volne seku-4x0,6	m	200,00	12,00	2 400,00
5	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	14,00	9,00	126,00
6	HZS4233	Programové práce	hod	2,00	309,00	618,00
7	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
8	V515	Vstup CFOX	ks	19,00	250,00	4 750,00
	Celkem za	V41 PIR čidlo pro ovládání osvětlení				25 562,00
Díl:	V42	Přesun tlačítka - šatny				
9	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	15,00	9,00	135,00
10	210810015	...kabel, volně uložený	m	15,00	15,00	225,00
	Celkem za	V42 Přesun tlačítka - šatny				360,00
Díl:	V43	Úklidové komory - teplota v bojleru				
11	210810015	...kabel, volně uložený	m	50,00	15,00	750,00
12	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	50,00	9,00	450,00
13		Teplotní čidlo NTC 12k	ks	5,00	855,25	4 276,25
14	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	328,90	328,90
15	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
	Celkem za	V43 Úklidové komory - teplota v bojleru				5 814,15
Díl:	V44	Pavilon A - ovládání podlahových konvertorů				
16	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	60,00	9,00	540,00
17	210810015	...kabel, volně uložený	m	60,00	15,00	900,00
18	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	1,00	380,00	380,00
19	V508	Výstup CFOX	ks	1,00	100,00	100,00
20	V511	Svorky pro připojení	kpl	1,00	81,65	81,65
21	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
	Celkem za	V44 Pavilon A - ovládání podlahových konvertorů				2 010,65
Díl:	V45	Zrušení tlačítka 2.01				
22	210810015	...kabel, volně uložený	m	-10,00	15,00	-150,00
23	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	-10,00	9,00	-90,00
24	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	-1,00	5,00	-5,00
25	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	-1,00	22,00	-22,00
26	V515	Vstup CFOX	ks	-1,00	250,00	-250,00
27	HZS4233	Programové práce	hod	-1,00	309,00	-309,00
28	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
29	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací	ks	-1,00	67,00	-67,00
30	30307139	Tlačítko IP 44	ks	-1,00	66,00	-66,00
	Celkem za	V45 Zrušení tlačítka 2.01				-950,00
Díl:	V46	Uzávěr plynu - ovládání				
31	210810045	öiflex 3Gx1,5	m	15,00	38,50	577,50
32	V507	Výstup CFOX dodávka	ks	1,00	380,00	380,00
33	V508	Výstup CFOX	ks	1,00	100,00	100,00
34		Svorky pro připojení	kpl	1,00	521,00	521,00
	Celkem za	V46 Uzávěr plynu - ovládání				1 578,50
Díl:	V47	Ekonomka - doplnění tlačítka				

35	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
36	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
37	10002	Inteligentní tlačítko 2 klapky	ks	1,00	1 710,00	1 710,00
38	210110072R00	Montáž tlačítka	ks	1,00	128,00	128,00
39	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot vstup D	m	8,00	7,00	56,00
40	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	8,00	14,00	112,00
41	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
	Celkem za	V47 Ekonomka - doplnění tlačítka				2 042,00
Díl:	V48	Sborovna - doplnění tlačítka				
42	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
43	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
44	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
45	10002	Inteligentní tlačítko 2 klapky	ks	1,00	1 710,00	1 710,00
46	210110072R00	Montáž tlačítka	ks	1,00	128,00	128,00
47	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot vstup D	m	8,00	7,00	56,00
48	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	8,00	14,00	112,00
	Celkem za	V48 Sborovna - doplnění tlačítka				2 042,00
Díl:	V48	Ředitelna - doplnění tlačítka pro žaluzie - montáž do nábytku				
49	10079363	Krabice KU 68-1902	ks	1,00	5,00	5,00
50	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	1,00	22,00	22,00
51	746211120	Ukonceni vodici v rozvadeci 4 mm2	ks	1,00	9,00	9,00
52	10002	Inteligentní tlačítko 2 klapky	ks	1,00	1 710,00	1 710,00
53	210110072R00	Montáž tlačítka	ks	1,00	128,00	128,00
54	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot vstup D	m	8,00	7,00	56,00
55	744731110R00	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	8,00	14,00	112,00
	Celkem za	V48 Ředitelna - doplnění tlačítka pro žaluzie - montáž do nábytku				2 042,00
Díl:	V49	Kuchyně - změna tlačítka u rozváděče na inteligent				
56	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací	ks	-1,00	67,00	-67,00
57	30307139	Tlačítko IP 44	ks	-1,00	66,00	-66,00
58	V515	Vstup CFOX	ks	-1,00	250,00	-250,00
59	10002	Inteligentní tlačítko 2 klapky	ks	1,00	1 710,00	1 710,00
60	210110072R00	Montáž tlačítka	ks	1,00	128,00	128,00
	Celkem za	V49 Kuchyně - změna tlačítka u rozváděče na inteligent				1 455,00

Celkem vícepráce č. 6

41 956 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 07
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V50	Změna konfigurační ústředny				
1	00001	Rozhlasová ústředna modul malé evakuace se samplerem	Nh	-1,00	36 955,00	-36 955,00
2	10002	Koncový zesilovač	ks	-2,00	11 640,00	-23 280,00
3	V801	Rozhlasová ústředna včetně zesilovače	ks	1,00	32 600,00	32 600,00
4	V802	Modul malé evakuace	ks	1,00	8 850,00	8 850,00
Celkem za		V50 Změna konfigurační ústředny				-18 785,00

Celkem vícepráce č. 7

- 18 785 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 08
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č. 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V52	Vyhřívání odtoku kondenzátu				
1	V1001	Topný kabel samoregulační	ks	1,00	1 830,00	1 830,00
2	V1002	Připojovací sada	ks	3,00	890,50	2 671,50
3	210810045	Kabel CYKY 3x1,5 - montáž	m	120,00	15,00	1 800,00
4	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	120,00	10,00	1 200,00
5	V1003	Proudový chránič	ks	1,00	950,50	950,50
6	V1004	jistič iC60H 6A/C 1P	ks	3,00	243,92	731,76
7	V1005	binární výstup systému CFOX	ks	1,00	448,50	448,50
8	V1006	Krabice svorkovací	ks	3,00	85,68	257,04
9	HZS4233	Programové práce	hod	3,00	309,00	927,00
	Celkem za	V52 Vyhřívání odtoku kondenzátu				10 816,30

Celkem vícepráce č. 8

10 816 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 09
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V51	Kabeláž pro připojení TČ ze střechy do míst. MaR				
1	210800118	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	100,00	15,00	1 500,00
2	V901	ÖLFLEX CLASSIC 100 5G6	m	100,00	105,00	10 500,00
3	210810046	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	100,00	15,00	1 500,00
4	V902	ÖLFLEX CLASSIC 100 3G2,5	m	100,00	25,50	2 550,00
5	210810045	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	100,00	15,00	1 500,00
6	V903	ÖLFLEX CLASSIC 100 3G1,5	m	100,00	18,40	1 840,00
7	V904	LiYCY 7x1 - D+M	m	100,00	91,50	9 150,00
8	210810045	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	5,00	15,00	75,00
9	V905	LiYCY 3x0,75	m	5,00	27,03	135,15
10	210810045	...kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	10,00	15,00	150,00
11	V906	LiYCY 4x0,75	m	10,00	36,23	362,30
12	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	200,00	14,00	2 800,00
13	V907	LiYCY 2x075	m	200,00	17,50	3 500,00
14	V908	rezistor 1K5	ks	3,00	76,47	229,41
15	V909	RXM4AB2P7 relé miniaturní 4P, 6A, 230V AC s LED	ks	3,00	194,47	583,41
16	V910	RSL1PRBU komplet relé 24V AC/DC 6A s patičí	ks	3,00	294,52	883,56
17	V911	binární vstup systému CFOX	ks	9,00	250,00	2 250,00
18	V912	binární výstup systému CFOX	ks	6,00	480,00	2 880,00
19	V913	signalizační kontakt přístroje C60	ks	6,00	350,00	2 100,00
20	10012	jistič 16A/B 1P	ks	3,00	86,00	258,00
21	V915	jistič iC60H 6A/C 1P D+M	ks	3,00	243,92	731,76
22	V916	Zvětšení rozměrů rozváděče	kpl	1,00	2 450,00	2 450,00
23	V917	Svorky	kpl	1,00	1 150,00	1 150,00
25	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	60,00	14,00	840,00
26	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	60,00	7,00	420,00
Celkem za		V51 Kabeláž pro připojení TČ ze střechy do míst. MaR				50 338,59

Celkem vícepráce č.9

50 339 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 10
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: V53	Počet patch panelů					
1	10005	Patchpanel 24 port - 19"	ks	-3,00	898,00	-2 694,00
2		Patchpanel 48 port - 19"	ks	4,00	9 087,00	36 348,00
	Celkem za	V53 Počet patch panelů				33 654,00
Díl: V54	Kabeláž pro připojení TC ze střechy do míst. MaR					
3	11079363	Krabice KU 68-1902	ks	72,00	5,00	360,00
4	743411111R00	Mtz krabic protah zapus plast ku68	ks	72,00	22,00	1 584,00
	Celkem za	V54 Kabeláž pro připojení TC ze střechy do míst. MaR				1 944,00
Díl: V55	Doplnění světél - střecha hl.budova 2.03					
6	748121112	Mtz svit zariv byt str pris 1zdkryt	ks	1,00	157,00	157,00
7	10058	Svítidlo A	ks	1,00	929,00	929,00
	Celkem za	V55 Doplnění světél - střecha hl.budova 2.03				1 086,00
Díl: V56	Doplnění světél - vchod ze zahrady (E,D)					
8	748121112	Mtz svit zariv byt str pris 1zdkryt	ks	2,00	157,00	314,00
9	10058	Svítidlo A	ks	2,00	929,00	1 858,00
10	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	100,00	10,00	1 000,00
11	210810045R00	kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uložený	m	100,00	15,00	1 500,00
12	210810015	Kabel CYKY-m 750 V, 5 x 1,5 mm2, volně uložený	m	26,00	15,00	390,00
13	10320188	KABEL YY-JZ 5X0,75 (YSLY)	m	26,00	17,00	442,00
14	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	ks	2,00	67,00	134,00
15	30307139	Tlačítko IP 44	ks	2,00	66,00	132,00
16	V1102	Vstup CFOX	ks	2,00	250,00	500,00
17	V1103	Výstup CFOX	ks	2,00	480,00	960,00
	Celkem za	V56 Doplnění světél - vchod ze zahrady (E,D)				7 230,00
Díl: V57	Příprava pro multemédia 2.NP					
18	210810046	Kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	23,00	15,00	345,00
19	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	23,00	14,00	322,00
20	744731110	Mtz kabel sdel cu volne ncey-19x1	m	25,00	14,00	350,00
21	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	25,00	7,00	175,00
22	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	38,00	12,00	456,00
23	220270243	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	m	38,00	6,00	228,00
24	V1105	TAS-C118 - kabel mikrofonní	m	72,00	47,82	3 443,04
25	2110110072	Záslepka LLOGUS	ks	1,00	45,00	45,00
26	743411111	Krabice KPR68	ks	1,00	5,00	5,00
27	V1106	Krabice KPR68	ks	1,00	31,64	31,64
	Celkem za	V57 Příprava pro multemédia 2.NP				5 400,68
Díl: V59	EZS - doplnění klávesnice u vchodu zásobování					
28	744733362R10	Mtz kabel sdel cu volne seku 6x0,6	m	46,00	12,00	552,00
29	11110007	VD 06 6x0,5 mm2	m	46,00	7,00	322,00
30	743411111	Krabice KPR68	ks	1,00	5,00	5,00
31	V1111	Krabice KPR68	ks	1,00	31,64	31,64
	Celkem za	V59 EZS - doplnění klávesnice u vchodu zásobování				910,64
Díl: V60	Altán řízení vytápění přímotopy					
32	V1112	Zvětšení rozvaděče z 24 na 72 modulů	ks	1,00	3 450,00	3 450,00
33	742111100	Zvětšení rozvaděče	ks	1,00	831,00	831,00
34	210280161	Kombinovaná jednotka CFOX 3xAI/DI,2xAO,6xRO	ks	1,00	546,00	546,00
35	V1113	Kombinovaná jednotka CFOX	ks	1,00	5 600,00	5 600,00

36	210280161	Změna jističe z 25A na 32A	ks	1,00	546,00	546,00
37	V1114	Změna jističe z 25A na 32A	ks	1,00	124,45	124,45
38	210280161	Napájecí zdroj 24V 30W	ks	1,00	546,00	546,00
39	10030	Napájecí zdroj 24V 30W	ks	1,00	1 869,00	1 869,00
40	V1115	Změna prodového chrániče z 25A na 40A	ks	1,00	196,50	196,50
41	747231110	Mtz jisticu 1polovych nn-25 a	ks	3,00	52,00	156,00
42	10012	Jistič B16A 1P	ks	3,00	86,00	258,00
43	V1116	Pomocný kontakt jističů - signalizace poruchy	ks	6,00	566,85	3 401,10
44	V1117	Teplotní čidlo prostorové C-IT-0200R	ks	3,00	2 450,00	7 350,00
45	V1118	Krabice KO125	ks	2,00	204,36	408,72
46	10049259	JYSTY 2x2x0,8 rot	m	15,00	7,00	105,00
47	744731110	Mtz kabel sděl cu volne ncey-19x1	m	15,00	14,00	210,00
48	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	90,00	11,00	990,00
49	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	90,00	10,00	900,00
50	HZS4233	Programové práce	hod	3,00	309,00	927,00
Celkem za		V60 Altán řízení vytápění přímotopy				28 414,77
Díl:	V61	Přesun VO 4ks - požadavek ETNA				
51	210810056	Kabel CYKY-m 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uložený	m	21,00	15,00	315,00
52	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	21,00	23,00	483,00
53	V1120	Montáž	hod	5,00	350,00	1 750,00
Celkem za		V61 Přesun VO 4ks - požadavek ETNA				2 548,00
Díl:	V62	Navýšení počtu svítidel				
54	748121112	Mtz svít zariv byt str pris 1zdkryt	ks	6,00	157,00	942,00
55	10052	Svítilno E	ks	6,00	658,00	3 948,00
56	748711200	Mtz stozaru osvet parkov ocelovych	ks	1,00	713,00	713,00
57	348444540	Svítilno L.e Venkovní výbojkové sadové svítidlo vč stožáru	ks	1,00	4 453,00	4 453,00
Celkem za		V62 Navýšení počtu svítidel				10 056,00
Díl:	V64	Magnety v oknech				
58	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	455,00	9,00	4 095,00
59	744731110	Kabel CYKY-m 750 V, 2 x 1,5 mm2, volně uložený	m	455,00	15,00	6 825,00
60	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	14,00	90,00	1 260,00
61	20008	Kryt ústředny vč zdroje	ks	1,00	746,00	746,00
62	20004	Expandér 16 dostupných zón	ks	1,00	1 420,00	1 420,00
63	HZS4233	Programové práce	hod	2,00	309,00	618,00
Celkem za		V64 Magnety v oknech				14 964,00
Díl:	V65	Čidlo kvality vzduchu - dpolnění snímače vlhkosti				
64	V1123	Rozdíl ceny	ks	5,00	1 050,00	5 250,00
Celkem za		V65 Čidlo kvality vzduchu - dpolnění snímače vlhkosti				5 250,00
Díl:	V66	EZS - hlavní budova - chodba kanceláře				
65	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	1,00	90,00	90,00
66	20001	PIR - pohybový detektor 360°	ks	1,00	997,00	997,00
67	744733361	Mtz kabel sděl cu volne seku-4x0,6	m	12,00	12,00	144,00
68	11110005	VD 04 4x0,5 mm2	m	12,00	6,00	72,00
69	V1124	Magnetický kontakt, zápusný, stupeň 3 dle EN 50131, polarizovaný, volitelná hodnota zakončovacího odporu, 8 vodičů YA40	ks	2,00	9,83	19,66
Celkem za		V66 EZS - hlavní budova - chodba kanceláře				1 322,66
Díl:		Rezervní trubka pro přívod telefonu				
70	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	49,00	11,00	539,00
71	20320475	TRUBKA HDPE 06032 BS CERVENA	m	49,00	10,00	490,00
Celkem za		Rezervní trubka pro přívod telefonu				1 029,00
Díl:	V67	Ochranné trubky				
72	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	80,00	11,00	880,00
73	V1125	Trubka pod silnici pro přívodní AYKY - d=75mm	m	80,00	39,30	3 144,00

74	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	190,00	11,00	2 090,00
75	V1126	Propoje na brány - trubka 50	m	190,00	18,50	3 515,00
76	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	7,00	11,00	77,00
77	V1127	Vodoměr trubka 40mm	m	7,00	19,65	137,55
78	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	6,00	11,00	66,00
79	V1128	Plynoměr trubka 40mm	m	6,00	19,65	117,90
80	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	15,00	11,00	165,00
81	V1129	Optika- východ z budovy 63mm	m	15,00	32,10	481,50
Celkem za		V67 Ochranné trubky				10 673,95
Díl:	V68	2.NP kuchyňky - doplnění osvětlení 2.02,2.03				
82	210810045	Kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uložený	m	33,00	15,00	495,00
83	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	33,00	10,00	330,00
84	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový LOGUS	ks	2,00	67,00	134,00
85	30307139	Tlačítko IP 44	ks	2,00	66,00	132,00
86	743411111	Krabice KPR68	ks	2,00	5,00	10,00
87	V1111	Krabice KPR68	ks	2,00	31,64	63,28
88	11480609	KABEL YSLY-OZ 2X0,75	m	15,00	9,00	135,00
89	744731110	Kabel YSLY 2x0,75	m	15,00	15,00	225,00
90	V1102	Vstup CFOX	ks	2,00	250,00	500,00
91	HZS4233	Programové práce	hod	1,00	309,00	309,00
Celkem za		V68 2.NP kuchyňky - doplnění osvětlení 2.02,2.03				2 333,28
Díl:	V72	Hlavní budova 2.NP PIR WC šatny				
92	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	3,00	90,00	270,00
93	V1134	PIR - pohybový detektor 360	ks	3,00	1 150,00	3 450,00
94	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	1,00	90,00	90,00
95	V1135	PIR . nástěnné	ks	1,00	1 681,22	1 681,22
96	744733361	Mtz kabel sděl cu volně seku-4x0,5	m	58,00	12,00	696,00
97	11110005	VD 04 4x0,5 mm ²	m	58,00	6,00	348,00
98	V1136	vstup CFOX	ks	4,00	250,00	1 000,00
99	HZS4233	Programové práce	hod	1,00	309,00	309,00
100	210280161	Napájecí spínací zdroj 1,25A/15W 12V	ks	1,00	546,00	546,00
101	V1130	Napájecí zdroj - dodávka	ks	1,00	627,50	627,50
Celkem za		V72 Hlavní budova 2.NP PIR WC šatny				9 017,72
Díl:	V73	Hlavní budova 1.NP PIR WC šatny				
102	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	5,00	90,00	450,00
103	V1138	PIR pohybový detektor 360	ks	5,00	1 352,82	6 764,10
104	744733361	Mtz kabel sděl cu volně seku-4x0,5	m	124,00	12,00	1 488,00
105	11110005	VD 04 4x0,5 mm ²	m	124,00	6,00	744,00
106	V1136	vstup CFOX	ks	5,00	250,00	1 250,00
107	HZS4233	Programové práce	hod	1,00	309,00	309,00
108	210280161	Napájecí spínací zdroj 1,25A/15W 12V	ks	2,00	546,00	1 092,00
109	V1130	Napájecí zdroj - dodávka	ks	2,00	627,50	1 255,00
Celkem za		V73 Hlavní budova 1.NP PIR WC šatny				13 352,10

Celkem vícepráce č. 10

149 187 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 11
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	V1201	Regulační hlavice 0-10V včetně adaptéru	ks	5,00	2 040,00	10 200,00
	Celkem za	734 Armatury				10 200,00

Celkem vícepráce č. 11

10 200 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 12
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Hromosvod zemní krabice				
1	V1301	Nerezová chdníková krabice se zkušební svorkou	ks	9,00	1 800,50	16 204,50
	Celkem za	734 Hromosvod zemní krabice				16 204,50

Celkem vícepráce č. 12

16 205 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 13
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: V82		Bezpečnostní systém kotelna - dodávka				
1	V1401	Modul poruch.sig. 8x vstupy 230V pro zapuštění panelu	ks	1,00	6 676,00	6 676,00
2	V1402	Rámeček pro modul	ks	1,00	981,00	981,00
3	V1403	Detektor plynu Metan	ks	1,00	4 250,00	4 250,00
4	V1404	Detektor plynu CO	ks	1,00	4 250,00	4 250,00
5	V1405	Maximální teplota prostoru	ks	1,00	2 670,50	2 670,50
6	V1406	Zaplavení kotelny DIN	ks	1,00	1 682,00	1 682,00
7	V1407	Stop tlačítko s aretací	ks	1,00	1 151,50	1 151,50
8	V1408	Houkačka 230V	ks	1,00	1 165,00	1 165,00
9	V1409	Rozvaděč na povrch plastový LUCASYSTEM13204 Přístrojová skříň IP65/12M ABB	ks	1,00	1 144,00	1 144,00
10	V1410	Jistič 16A/3/B Jištění přívodu	ks	1,00	444,50	444,50
11	V1411	Jistič 10A/3/B	ks	1,00	498,00	498,00
12	V1412	Jistič 4A/1/C	ks	2,00	243,00	486,00
13	V1413	Jistič 2A/1/C	ks	2,00	274,00	548,00
14	V1414	Relé	ks	1,00	239,50	239,50
15	V1415	můstek	ks	1,00	52,50	52,50
16	V1416	Svorky	kpl	1,00	448,50	448,50
17	V1417	Vývodky	kpl	1,00	149,50	149,50
18	V1418	ÖLFLEX CLASSIC 100 5G2,5 00100893 přívod	m	8,00	46,60	372,80
19	V1419	ÖLFLEX CLASSIC 100 5G1,5	m	20,00	34,50	690,00
20	V1420	ÖLFLEX CLASSIC 100 3G1,5 00100644	m	7,00	19,00	133,00
21	V1421	ÖLFLEX CLASSIC 110 4G0,75 1119104	m	60,00	16,70	1 002,00
	Celkem za	V82 Bezpečnostní systém kotelna - dodávka				29 034,30
Díl: V83		Bezpečnostní systém kotelna - montáž				
22	V1423	Výroba rozvaděče	kpl	1,00	2 622,00	2 622,00
23	V1424	Montáž rozvaděče	kpl	1,00	1 748,00	1 748,00
24	V1425	Instalace - kabelové trasy, kabeláž, čidla	kpl	1,00	6 992,00	6 992,00
25	HZS4233	Programové práce	h	2,00	309,00	618,00
	Celkem za	V83 Bezpečnostní systém kotelna - montáž				11 980,00

Celkem vícepráce č. 13

41 014 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 14
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	V86	Silnoproud				
1	10031	Akumulátor 7,2 Ah 12V	ks	-6,00	369,00	-2 214,00
2	10032	Box na akumulátory	ks	-3,00	803,00	-2 409,00
3	10041	Podlahové teplotní čidlo	ks	-10,00	253,00	-2 530,00
4	10047	Elektromagnetický otvírač	ks	-7,00	651,00	-4 557,00
5	210110021	spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	ks	-3,00	67,00	-201,00
6	10595387	Spínač K 1 IP44 ř.1 šedá	ks	-3,00	63,00	-189,00
7	210110021	spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	ks	5,00	67,00	335,00
8	30307139	Tlačítko IP 44	ks	5,00	66,00	330,00
9	210110021	spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, jednopólový , řazení 1	ks	43,00	67,00	2 881,00
10	30307139	Tlačítko IP 44 - LOGUS	ks	43,00	66,00	2 838,00
11	210110028	...spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, trojpólový do 63 A, ražezí 3	ks	-2,00	67,00	-134,00
12	345363920	spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou 39563-13C	ks	-2,00	300,00	-600,00
13	210110028	...spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně zapojení, trojpólový do 63 A, ražezí 3	ks	-3,00	67,00	-201,00
14	345364800	spínač trojpólový 63A GW70407 krabice IP65	ks	-3,00	737,00	-2 211,00
15	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	ks	-21,00	67,00	-1 407,00
16	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	ks	-21,00	92,00	-1 932,00
17	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení	ks	-3,00	67,00	-201,00
18	345357130	spínač řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	ks	-3,00	119,00	-357,00
19	210110043	spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení sériový , řazení 5	ks	-1,00	67,00	-67,00
20	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	ks	-1,00	114,00	-114,00
21	210110045	spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení střídavý, řazení 6	ks	-16,00	67,00	-1 072,00
22	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	ks	-16,00	93,00	-1 488,00
23	210110072	Elektronický časový ovládač	ks	-27,00	128,00	-3 456,00
24	10001	Inteligentní ovladač jednoklapkový CIB 2x tlačítko, 1x LED červená/zelená, 2x AI/DI, 1x teplota, interní	ks	-64,00	1 425,00	-91 200,00
25	10002	Inteligentní ovladač dvouklapkový CIB, 4x tlačítko, 2x LED červená/zelená, 2x AI/DI, 1x teplota, interní	ks	37,00	1 710,00	63 270,00
26	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	ks	-55,00	67,00	-3 685,00
27	345357850	spínač jednopólový 10A se signální doutnavkou velkoplošný 3553-21289	ks	-55,00	105,00	-5 775,00
28	210111002	zásuvka domovní vestavná bez předvrtání profil. otvorů včetně zapojení, provedení 2P+PE	ks	54,00	76,00	4 104,00
29	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	ks	54,00	85,00	4 590,00
30	210111043	zásuvka pro ploché kontakty včetně zapojení 10 A 3P+Z, obyčejná,	ks	-36,00	76,00	-2 736,00
31	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	ks	-36,00	112,00	-4 032,00
32	210111131	zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A	ks	8,00	76,00	608,00
33	10028726	Zásuvka 230V IP44 bílá	ks	8,00	56,00	448,00
34	210111131	zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A	ks	4,00	76,00	304,00
35	10028726	Zásuvka 230V IP44 bílá	ks	4,00	56,00	224,00
36	210111131	zásuvka průmyslová IP 44 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 2P+PE, 16 A	ks	2,00	76,00	152,00
37	10028726	Zásuvka 230V IP44 bílá	ks	2,00	56,00	112,00
38	46591492	CENTRAL STOP	ks	-1,00	489,00	-489,00
39	46502571	TOTAL STOP	ks	-3,00	489,00	-1 467,00
40	210111116	zásuvka průmyslová IP 67 včetně zapojení včetně dodávky zásuvky , provedení 3P+N+PE, 16 A	ks	-3,00	90,00	-270,00

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Pacov	Rozpočet: 14
Objekt :	01 Vícepráce	Vícepráce č.14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	358110710	zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól	ks	-3,00	74,00	-222,00
42	10024	Teplotní snímače příložné (TT, VZT)	ks	-29,00	377,00	-10 933,00
43	V1501	Snímač teploty stonkový PT1000	ks	2,00	1 371,00	2 742,00
	Celkem za	V86 Silnoproud				-63 211,00
Díl:	V87	Slaboproud				
44	30008	Elektromagnetický otvírač	ks	-5,00	423,00	-2 115,00
45	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	-14,00	81,00	-1 134,00
46	10570665	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.5e,	ks	-14,00	180,00	-2 520,00
47	220301201	Zásuvka telefonní 4pólová pod omítku	ks	2,00	81,00	162,00
48	V1502	Zásuvka pro přenos dat 1-násobná, Cat.5e.	ks	2,00	260,00	520,00
49	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	ks	-9,00	90,00	-810,00
50	20001	PIR - pohybový detektor 360°	ks	-5,00	997,00	-4 985,00
51	20002	PIR - pohybový detekto, nástěnné provedení IP44	ks	-4,00	610,00	-2 440,00
	Celkem za	V87 Slaboproud				-13 322,00

Celkem vícepráce č. 14

- 76 533 Kč

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **29 - ZMĚNA NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY Č.M. 1.14 A 2.05**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			19 356,05
PSV			-730,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 625,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 625,35 CZK
Základní DPH	21 %	3 911,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,35 CZK**

Cena celkem s DPH 22 536,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
901	Ostatní práce a konstrukce	HSV			19 356,05	104
711	Izolace proti vodě	PSV			7 869,16	42
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			28 403,89	153
776	Podlahy povlakové	PSV			-31 880,02	-171
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-5 123,73	-28
Cena celkem					18 625,35	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.29
O:	ZL 29	Změna nášlapné vrstvy podlahy v č.m. 1.14 a 2.05
R:	02	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	711	Izolace proti vodě				7 869,16
1	711212111R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	18,50000	29,00	536,50
2	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	18,50000	380,00	7 030,00
3	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	75,66500	4,00	302,66
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				28 403,89
4	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního, tmele	m	21,40000	81,00	1 733,40
5	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, položených do tmele, bez dodávky dlažby	m2	35,12600	347,00	12 188,72
6	597642030R	Dlažba Taurus Granit hladká 300x300x9 mm, R9, 65 S Antracit	m2	26,00000	314,00	8 164,00
7	59764203R	Dlažba Taurus Granit protiskluzná 300x300x9 mm, R10, 65 SB Antracit	m2	15,00000	314,00	4 710,00
8	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	267,96120	6,00	1 607,77
Díl:	776	Podlahy povlakové				-31 880,02
9	776422110R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	-37,20000	182,00	-6 770,40
10	776561110RT1	Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny	m2	-44,50000	120,00	-5 340,00
11	28410170R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; třída, zatížení 23, 32, 41; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan	m2	-55,26700	352,00	-19 453,98
12	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	-315,64380	1,00	-315,64
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				-5 123,73
13	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	-44,50000	114,00	-5 073,00
14	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	-50,73000	1,00	-50,73
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				19 356,05
15	211/OS	Čistící rohož venkovní, vč. rámu z nerezů pro zapuštění do terénu	m2	1,40000	9 754,00	13 655,60
16	213/OS	Čistící rohož vnitřní, vč. rámu z nerezů	m2	2,13500	2 670,00	5 700,45

ZL 29	CELKEM	18 625,35
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 02 30 - VODÍCÍ LINIE PRO NEVIDOMÉ Z KAMENNÉ DLAŽBY

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			47 553,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 553,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 553,51 CZK
Základní DPH	21 %	9 986,00 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 57 540,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
772	Kamenné dlažby	PSV			47 553,51	100
Cena celkem					47 553,51	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 30
O:	ZL 30	Vodící linie pro nevidomé z kamenné dlažby
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	772	Kamenné dlažby				47 553,51
1	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	-9,30000	276,00	-2 566,80
2	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	-2,55750	1 425,00	-3 644,44
3	772506170R00	Montáž dlažby žulové pro nevidomé, tl.8 cm, 40x40-65 cm	m2	9,30000	706,00	6 565,80
4	583.1	Žulová dlažba pro nevidomé - VL 40 - Sumrakov (žlutošedá), rozměr 40x40-65x8 cm	m2	9,30000	4 862,00	45 216,60
5	998772202R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	%	455,71160	4,35	1 982,35

ZL 30	CELKEM	47 553,51
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 02 30 - VODÍCÍ LINIE PRO NEVIDOMÉ Z KAMENNÉ DLAŽBY

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			47 553,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 553,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	47 553,51 CZK
Základní DPH	21 %	9 986,00 CZK

Zaokrouhlení 0,49 CZK

Cena celkem s DPH 57 540,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
772	Kamenné dlažby	PSV			47 553,51	100
Cena celkem					47 553,51	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 30
O:	ZL 30	Vodící linie pro nevidomé z kamenné dlažby
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	772	Kamenné dlažby				47 553,51
1	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	-9,30000	276,00	-2 566,80
2	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	-2,55750	1 425,00	-3 644,44
3	772506170R00	Montáž dlažby žulové pro nevidomé, tl.8 cm, 40x40-65 cm	m2	9,30000	706,00	6 565,80
4	583.1	Žulová dlažba pro nevidomé - VL 40 - Sumrakov (žlutošedá), rozměr 40x40-65x8 cm	m2	9,30000	4 862,00	45 216,60
5	998772202R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m	%	455,71160	4,35	1 982,35

ZL 30	CELKEM	47 553,51
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **03 31 - ZMĚNA POLOŽEK KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-33 135,87
PSV			70 443,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			37 307,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 307,88 CZK
Základní DPH	21 %	7 835,00 CZK

Zaokrouhlení **0,12 CZK**

Cena celkem s DPH 45 143,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			29 330,00	79
46	Zpevněné plochy	HSV			-76 688,30	-206
5	Komunikace	HSV			14 222,43	38
772	Kamenné dlažby	PSV			70 443,75	189
Cena celkem					37 307,88	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.31
O:	ZL 31	Změna položek komunikací a zpev.ploch
R:	03	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				29 330,00
1	275313511R00	Beton základových patek prostý i lože C 12/15	m3	14,00000	2 095,00	29 330,00
Díl:	46	Zpevněné plochy				-76 688,30
2	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-161,06250	128,00	-20 616,00
3	592420220000R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 45,0 mm	m2	-165,89437	338,00	-56 072,30
Díl:	5	Komunikace				14 222,43
4	434211111R00	Schody z lomového kamene na MC 10 v dlažbách	m	-0,99000	1 188,00	-1 176,12
5	592174	Žulová deska pro lemování chodníků, deska 400/80 mm	m	18,01000	855,00	15 398,55
Díl:	772	Kamenné dlažby				70 443,75
6	772.03	Kladení žulové dlažby do lože z betonu	m2	18,75000	996,00	18 675,00
7	772.04	Dodávka žulové dlažby tryskané 28/60 cm, tl.3 cm, do lože z betonu	m2	20,62500	2 510,00	51 768,75

ZL 31	CELKEM	37 307,88
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **02 32 - ZMĚNA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-5 437,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-5 437,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 437,15 CZK
Základní DPH	21 %	-1 142,00 CZK

Zaokrouhlení **0,15** CZK

Cena celkem s DPH -6 579,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-5 437,15	100
Cena celkem					-5 437,15	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.32
O:	ZL 32	Změna dopravního značení
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-5 437,15
1	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	-1,00000	451,00	-451,00
2	915711112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvé, dělicích čar šířky 120 mm	m	-20,95000	15,00	-314,25
3	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	0,00000	121,00	0,00
4	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	-20,95000	2,00	-41,90
5	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	0,00000	5,00	0,00
6	9101	Parkovací doraz plastový, černý 780/80/60 mm	kus	0,00000	306,00	0,00
7	40445141.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E1-E2; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu, s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	0,00000	469,00	0,00
8	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu, s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	-4,00000	468,00	-1 872,00
9	40445321R	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; FeZn prolis, retroreflexní, fólie tř. 2	kus	-1,00000	663,00	-663,00
10	40445343R	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP8a-13d; tvar obdélník; 500x700 mm; FeZn, prolis, retroreflexní fólie tř.2	kus	0,00000	574,00	0,00
11	40445960R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60/3pozink.	m	-9,00000	105,00	-945,00
12	40445962.AR	příslušenství k dopr.značení patka Al + 4 ks šroubů	kus	-1,00000	1 150,00	-1 150,00

ZL 32	CELKEM	-5 437,15
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**
 Rozpočet: **03 33 - ZMĚNA DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**
nám. Svobody 320 DIČ: **CZ00248789**
39501 Pacov

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**
Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			168 887,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			168 887,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	168 887,02 CZK
Základní DPH	21 %	35 466,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,02 CZK**

Cena celkem s DPH 204 353,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 753,60	15
186	Herní prvky a mobiliář	HSV			-142 500,00	-84
5	Komunikace	HSV			217 961,25	129
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			16 205,00	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 411,81	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			44 055,36	26
Cena celkem					168 887,02	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.33
O:	ZL 33	Změna dopravního hřiště
R:	03	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	186	Herní prvky a mobiliář				-142 500,00
1	186R- HPn5	DOPRAVNÍ HRŠTĚ na ploše 19 x 16,7 m - návrh a realizace, popis řešení viz tabulka specifikace	kus	-1,00000	142 500,00	-142 500,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				16 205,00
2	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,00000	62,00	1 612,00
3	113108408R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm	m2	317,00000	29,00	9 193,00
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	72,00000	75,00	5 400,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				44 055,36
5	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	86,21400	62,00	5 345,27
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	86,21400	162,00	13 966,67
7	979081128T00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	517,28400	17,00	8 793,83
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	86,21400	185,00	15 949,59
9	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalový asfalt	t	86,21400		0,00
Díl:	1	Zemní práce				25 753,60
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	35,17000	124,00	4 361,08
11	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	35,17000	81,00	2 848,77
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	35,17000	13,00	457,21
13	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	317,00000	10,00	3 170,00
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	121,00000	9,00	1 089,00
15	451575111R00	Podkladní vrstva ze šterkopísku - dorovnání a doplnění	m3	19,02000	727,00	13 827,54
Díl:	5	Komunikace				217 961,25
16	916561111RT2	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/200 mm, do lože z, betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	85,50000	166,00	14 193,00
17	577131311R00	Beton asfaltový ACO 8 , š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	876,00000	199,00	174 324,00
18	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	26,00000	33,00	858,00
19	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	30,25000	945,00	28 586,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 411,81
20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	205,88348	36,00	7 411,81

ZL 33	CELKEM	168 887,02
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY
Rozpočet: VAR.3 - 01 34 - ZMĚNA SKLADBY STĚN I PODHLEDU V NIKÁCH PAVILONŮ

Objednatel: Město Pacov IČO: 00248789
 nám. Svobody 320 DIČ: CZ00248789
 39501 Pacov

Zhotovitel: HORA s.r.o. IČO: 26015889
 Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
 39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			466 023,99
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			466 023,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	466 023,99 CZK
Základní DPH	21 %	97 865,00 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem s DPH 563 889,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
762	Konstrukce tesařské	PSV			466 023,99	100
Cena celkem					466 023,99	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.34
O:	ZL 34	Změna skladby stěn a podhledu v nikách pavilonů - VAR.3
R:	VAR.3 - 01	Nosný rošt na stěnách i podhledu z dřev.profilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	762	Konstrukce tesařské				466 023,99
1	762431120RT2	Obložení stěn s dodávkou řeziva deskou cementotřískovou, tloušťky 8 mm	m2	-122,33200	192,00	-23 487,74
2	766420020RAA	Obklad podhledu palubkami a deskami z aglom. dřeva dřevotřískovými deskami s otvory,	m2	-120,00000	361,00	-43 320,00
3	76201.01	D+M kotev dřevěného roštu stěnovým úhelníkem dl.160 mm, š.50 mm, v.60 mm	ks	990,00000	105,00	103 950,00
4	76201.02	D+M kotev dřevěného roštu stěnovým úhelníkem dl.320 mm, š.50 mm, v.60 mm	ks	374,00000	121,00	45 254,00
5	76201.03	D+M kotev dřevěného roštu stěnovým úhelníkem dl.340 mm, š.50 mm, v.60 mm + nástavcem	ks	561,00000	168,00	94 248,00
6	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn i podhledu - z dřevěných profilů	m	702,90000	54,00	37 956,60
7	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	1,93297	4 677,00	9 040,50
8	762911125R00	Impregnace řeziv.tlakovakuová	m3	1,93297	1 542,00	2 980,64
9	762823111R00	Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2	m	702,90000	33,00	23 195,70
10	6051.1	Hoblované profily ze sev.SM, AB, š.143 mm, tl.27 mm, dl.4200 mm	bm	999,60000	62,00	61 975,20
11	255.01	Lepicí materiál SIKA TACK PANEL pro lepení CETRIS desek	bm	702,90000	82,00	57 637,80
12	763612132R00	M.obložení stěn z desek do tl.18 mm	m2	107,94000	106,00	11 441,64
13	763615132R00	M.obložení podhledů, desky do tl.18 mm	m2	118,44470	134,00	15 871,59
14	59590736R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 10 mm, 3350x1250 mm	m2	272,18750	173,00	47 088,44
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	4 438,32370	5,00	22 191,62

ZL 34	CELKEM	466 023,99
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01.03 35 - ZMĚNA VÝMĚR FASÁDNÍHO OBKLADU Z PALUBEK**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			283 539,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			283 539,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	283 539,77 CZK
Základní DPH	21 %	59 543,00 CZK

Zaokrouhlení **0,23** CZK

Cena celkem s DPH 343 083,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			113 145,81	40
766	Konstrukce truhlářské	PSV			170 393,96	60
Cena celkem					283 539,77	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.35
O:	ZL 35	Změna výměr fasádního obkladu z palubek
R:	01.03	SO.03 - Soubor budov MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				113 145,81
1	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	197,31800	84,00	16 574,71
2	63155144R	deska izolační měkká; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2, ,700 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	213,22690	124,00	26 440,14
3	28376116R	Deska Synthos XPS 30 IR 1250 x 600 x 100 mm bílá	m2	91,08000	272,00	24 773,76
4	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	197,31800	38,00	7 498,08
5	63155141R	deska izolační měkká; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,, 350 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	213,22690	62,00	13 220,07
6	28376113R	Deska Synthos XPS 30 IR 1250 x 600 x 50 mm bílá	m2	91,08000	136,00	12 386,88
7	713134211R00	Montáž parotěsné zábrany na stěny s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	197,31800	29,00	5 722,22
8	28325084.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,50 mm; plošná hmotnost 135 g/m2; PP,, sd od 0,02 m	m2	226,91570	19,00	4 311,40
9	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 109,27260	2,00	2 218,55
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				170 393,96
10	766410010RAA	Obklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, bez povrchové úpravy	m2	197,31800	855,00	168 706,89
11	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 687,06890	1,00	1 687,07

ZL 35	CELKEM	283 539,77
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 36 - ZMĚNA VÝMĚR KZS**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			181 103,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			181 103,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	181 103,50 CZK
Základní DPH	21 %	38 032,00 CZK

Zaokrouhlení **0,50** CZK

Cena celkem s DPH 219 136,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			181 103,50	100
Cena celkem					181 103,50	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 36
O:	ZL 36	Změna výměr KZS
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				181 103,50
1	622311435RT1	Zateplení fasády, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2, silikonová omítka, 3,2 kg/m2	m2	134,41250	1 321,00	177 558,91
2	622311437RT1	Zateplení fasády, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2	m2	2,47700	1 431,00	3 544,59

ZL 36	CELKEM	181 103,50
--------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 02A 37 - ZMĚNA ÚPRAV V BROUZDALIŠTI

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 715,25
PSV			53 979,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 695,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 695,05 CZK
Základní DPH	21 %	20 936,00 CZK

Zaokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem s DPH 120 631,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
43	Schodiště	HSV			45 715,25	46
7121	Povlakové krytiny fóliové	PSV			25 370,80	25
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 609,00	29
Cena celkem					99 695,05	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.37
O:	ZL 37	Změna úprav v brouzdališti
R:	02A	Nabídkový UPRAVENÝ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	43	Schodiště				45 715,25
1	434311114V01	Stupně dusané z betonu z betonu C 16/20	bm	8,35000	5 510,00	46 008,50
2	612401916R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za zaoblení hran a koutů o poloměru přes 50 do 600 mm nebo, rozvinuté šířky přes 80 do 1000 mm	m2	-9,77500	30,00	-293,25
Díl:	7121	Povlakové krytiny fóliové				25 370,80
3	712861703RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	28,70000	884,00	25 370,80
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				28 609,00
4	721.001	D+M nerezové vaničky 700/1000 mm, v.110 mm se vtokem a špuntem uprostřed	kpl	1,00000	28 609,00	28 609,00

ZL 37	CELKEM	99 695,05
--------------	---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: 3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY

Rozpočet: 02 38 - ZMĚNA INTERIÉROVÝCH PARAPETŮ

Objednatel: Město Pacov
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: 00248789
DIČ: CZ00248789

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			9 014,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 014,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 014,05 CZK
Základní DPH	21 %	1 893,00 CZK

Zaokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem s DPH 10 907,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 014,05	100
Cena celkem					9 014,05	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č. 38
O:	ZL 38	Změna interiérových parapetů
R:	02	Nabídkový upravený

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 014,05
1	02-03/TR, 07/TR	Deska vnitřního parapetu š.320 mm, dodání+montáž	m	-15,90000	1 330,00	-21 147,00
2	02-03/TR, 07/TR/b	Deska vnitřního parapetu š.400 mm, dodání+montáž	m	15,90000	1 852,00	29 446,80
3	05/TR	Deska vnitřního parapetu š.210 mm, dodání+montáž	m	-2,50000	1 064,00	-2 660,00
4	05/TR/b	Deska vnitřního parapetu š.230 mm, dodání+montáž	m	2,50000	1 314,00	3 285,00
5	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	89,24800	1,00	89,25

ZL 38	CELKEM	9 014,05
--------------	---------------	-----------------

Položkový rozpočet stavby



Stavba: **3017030 MŠ "Za Branou", Pacov - ZMĚNY**

Rozpočet: **01 39 - REPASE STÁVAJÍCÍCH HERNÍCH PRVKŮ**

Objednatel: **Město Pacov**
nám. Svobody 320
39501 Pacov

IČO: **00248789**
 DIČ: **CZ00248789**

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**
Tržní 274/2
39001 Tábor

IČO: **26015889**
 DIČ: **CZ26015889**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 100,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			34 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 161,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 41 261,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
186	Herní prvky a mobiliář	HSV			34 100,00	100
Cena celkem					34 100,00	100

Položkový rozpočet

S:	3017030	Novostavba MŠ "Za Branou", Pacov - Změna č.39
O:	ZL 39	Repase stávajících herních prvků
R:	01	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	186	Herní prvky a mobiliář				34 100,00
1	186R03.HP1	Repase herního prvku HP1 - Věž s balančním mostem a skluzavkou	ks	1,00000	8 300,00	8 300,00
2	186R03.HP2	Repase herního prvku HP2 - Věž bez střechy se skluzavkou	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
3	186R03.HP3	Repase herního prvku HP3 - Houpačka dvoulístná	ks	1,00000	3 100,00	3 100,00
4	186R03.HP4	Repase herního prvku HP4 - Pohyblivá pěšina	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
5	186R03.HP5	Repase herního prvku HP5 - Dvojhrázda	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
6	186R03.HP6	Repase herního prvku HP6 - Houpací síť	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
7	186R03.HP7	Repase herního prvku HP7 - Síť	ks	1,00000	900,00	900,00
8	186R03.HP8	Repase herního prvku HP8 - Sloup s rourami	ks	1,00000	500,00	500,00
9	186R03.HP9	Repase herního prvku HP9 - Pružinové houpadlo jednomístné	ks	2,00000	500,00	1 000,00
10	186R03.HP10	Repase herního prvku HP10 - Pružinové houpadlo dvoulístné	ks	2,00000	550,00	1 100,00
11	186R03.HP11	Repase herního prvku HP11 - Balanční kladina	ks	1,00000	900,00	900,00
12	186R03.HP12	Repase herního prvku HP12 - Skluzavka	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
13	186R03.HP13	Repase herního prvku HP13 - Venkovní trampolína	ks	1,00000	4 300,00	4 300,00

ZL 39	CELKEM	34 100,00
--------------	---------------	------------------